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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на 

Општина Кавадарци за 2021 година 
 
 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година, донесенa  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
Бр.09-1983/1                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев 
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   Врз основа на Член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РСМ бр.5/2002 )
и член 29  од Законот за  финансирање на единиците на локалната  самоуправа ( Сл.весник на РСМ
бр.61/2004,96/2004,67/2007,156/2009,47/2011,192/2015,209/2018,244/19), член 82 став 1 точка 4 од 
Статут на Општина Кавадарци  (8/05 ,14/10 ,24/10,38/19,64/20)  Советот  на  Општина Кавадарци  на  54-та
седницата одржана на ден 30.03.2021 година  донесе,

  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ
                         на Општина КАВАДАРЦИ ЗА 2021 ГОДИНА  

1. Општ дел

                  Член 1

Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година се состои од:

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 1.049.967.000 1.055.663.000

Даночни приходи 184.615.000 184.615.000

Неданочни приходи 223.956.000 222.426.000

Капитални приходи 45.869.000 45.869.000

Приходи од дотации 433.993.000 432.006.000

Трансфери 117.179.000 116.431.000

Приходи од донации 44.355.000 54.316.000

II. ВКУПНИ РАСХОДИ 1.155.917.000 1.197.183.000

Од утврдени намени 1.155.717.000 1.196.983.000

Резерви 200.000 200.000

III. ДЕФИЦИТ -105.950.000 -141.520.000

IV. ФИНАНСИРАЊЕ 105.950.000 141.520.000

Приливи 118.000.000 153.570.000

Домашно задолжување 118.000.000 118.000.000

Странски заеми 0

Депозит 0 35.570.000

Одлив 12.050.000 12.050.000

Отплата на главница 12.050.000 12.050.000

                  Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи  се утврдени  во билансот на приходи , а расходите 
по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:
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419.124.000 Блок дотации образование
12.882.000 Наменски дотации Пожарна

432.006.000 Вкупно Приходи од дотации

18.985.000 Донации од странство
35.331.000 Тековни донации

54.316.000 Приходи од донации

54.769.000 Приход од ДДВ
7.030.000 Трансфер од Буџет на фондови

25.838.000 Трансфер од Буџет на RM
28.794.000 Капитални трансфери

116.431.000 Вкупно Трансфери

1.204.733.000 Вкупни приходи по Биланс на приходи
-118.000.000 Буџет на кредити(намалено)
-35.570.000 Пренесен вишок на приходи од пор.години(намали)

1.051.163.000 Вкупни приходи

35.570.000 Пренесен вишок на приходи-Дотации
0 Пренесен вишок на приходи-Основен буџет
0 Пренесен вишок на приходи-Донации
0 Пренесен вишок на приходи-Самофинансирачки

35.570.000 Депозит-Пренесен вишок на приходи

1.209.233.000 Расходи од Биланс на Расходи
-12.050.000 Отплата на главница

-200.000 Тековна резерва

1.196.983.000 Вкупни расходи од Утврдени намени

1.196.983.000 Вкупни расходи од Утврдени намени
200.000 Тековна резерва

1.197.183.000 Вкупни Расходи

1.051.163.000 Вкупни приходи
1.192.483.000 Вкупни расходи

-141.320.000 Дефицит

153.370.000 ПРИЛИВИ

118.000.000 Домашно задолжување
35.370.000 Депозит

12.050.000 ОДЛИВИ

12.050.000 Отплата на Главница

141.320.000 ФИНАНСИРАЊЕ
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BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00054.316.00044.355.000467.576.000433.993.00049.453.00050.983.000519.888.000 519.888.000

000184.615.00071 184.615.000 0 0 0 184.615.0000 0 184.615.000 DANO^NI PRIHODI

000711 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i
fondovite osnovani so zakon

1.600.000 1.600.000 00 00 0 0 0 0 1.600.0001.600.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

8.300.000 8.300.000 00 00 0 0 0 0 8.300.0008.300.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat

so zanaet~iska dejnost
250.000 250.000 00 00 0 0 0 0 250.000250.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

1.800.000 1.800.000 00 00 0 0 0 0 1.800.0001.800.000

000713 72.900.000 72.900.000 0 0 0 0 0 72.900.000 72.900.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 24.400.000 24.400.000 00 00 0 0 0 0 24.400.00024.400.000
713113 Danok na imot od pravni lica 22.400.000 22.400.000 00 00 0 0 0 0 22.400.00022.400.000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 24.500.000 24.500.000 00 00 0 0 0 0 24.500.00024.500.000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

000717 85.300.000 85.300.000 0 0 0 0 0 85.300.000 85.300.000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno

naziv na delovna prostorija
9.500.000 9.500.000 00 00 0 0 0 0 9.500.0009.500.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki,
tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni
vozila i motorcikli, {to se pla}a pri registracija
na vozilata

7.500.000 7.500.000 00 00 0 0 0 0 7.500.0007.500.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno
osvetlenie

31.700.000 31.700.000 00 00 0 0 0 0 31.700.00031.700.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

2.700.000 2.700.000 00 00 0 0 0 0 2.700.0002.700.000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so
cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe izlo`bi
i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

2.500.000 2.500.000 00 00 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za
parkirawe na motorni vozila

500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 30.000.000 30.000.000 00 00 0 0 0 0 30.000.00030.000.000

1
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717138 Nadomestoci od Komunalna dejnost 500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi

koi se prihod na els
200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

000718 14.415.000 14.415.000 0 0 0 0 0 14.415.000 14.415.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718117 Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska
dejnost vo no}en bar, kabare, diskoklub i diskoklub
na otvoren prostor

300.000 300.000 00 00 0 0 0 0 300.000300.000

718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na
instalaciite so b-integrirana ekolo{ka dozvola na
op{tinata, odnosno gradot skopje

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

15.000 15.000 00 00 0 0 0 0 15.00015.000

718140 Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota 14.000.000 14.000.000 00 00 0 0 0 0 14.000.00014.000.000

000172.973.00072 172.973.000 50.983.000 49.453.000 0 223.956.0000 0 222.426.000 NEDANO^NI PRIHODI

000721 154.773.000 154.773.000 0 0 0 0 0 154.773.000 154.773.000Pretpriema~ki prihod i prihod od imot

721219 Drugi dobivki od javnite institucii 154.773.000 154.773.000 00 00 0 0 0 0 154.773.000154.773.000
000722 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

1.700.000 1.700.000 00 00 0 0 0 0 1.700.0001.700.000

722316 Drugi lokalni Taksi 0 0 00 00 0 0 0 0 00
0048.852.000723 1.500.000 1.500.000 50.382.000 0 0 0 0 51.882.000 50.352.000Taksi i nadomestoci

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 210.000210.000 00 0 0 0 0 210.000210.000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 710.000710.000 00 0 0 0 0 710.000710.000
723013 Taksa za ispiti 0 0 2.981.0002.981.000 00 0 0 0 0 2.981.0002.981.000
723019 Drugi obrazovni Taksi 0 0 020.000 00 0 0 0 0 020.000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 37.167.00038.467.000 00 0 0 0 0 37.167.00038.467.000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski

domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 470.000470.000 00 0 0 0 0 470.000470.000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 1.220.0001.220.000 00 0 0 0 0 1.220.0001.220.000
723219 Prihodi od proda`ba na proizvodi i stoki 0 0 2.110.0002.110.000 00 0 0 0 0 2.110.0002.110.000
723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 0 674.000674.000 00 0 0 0 0 674.000674.000
723412 Prihodi od bileti za kulturni manifestacii 0 0 930.000990.000 00 0 0 0 0 930.000990.000
723911 Zakupnina od objekti 0 0 2.380.0002.530.000 00 0 0 0 0 2.380.0002.530.000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

00601.000725 15.000.000 15.000.000 601.000 0 0 0 0 15.601.000 15.601.000Drugi nedano~ni prihodi

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 10.00010.000 00 0 0 0 0 10.00010.000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 12.000.000 12.000.000 581.000581.000 00 0 0 0 0 12.581.00012.581.000
725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na

motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od odgovornost
od upotreba na motornite

3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

725947 Prihodi od Nadomest na {teta 0 0 10.00010.000 00 0 0 0 0 10.00010.000

00045.869.00073 45.869.000 0 0 0 45.869.0000 0 45.869.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 45.869.000 45.869.000 0 0 0 0 0 45.869.000 45.869.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

20.000.000 20.000.000 00 00 0 0 0 0 20.000.00020.000.000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

5.700.000 5.700.000 00 00 0 0 0 0 5.700.0005.700.000

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 0 0 00 00 0 0 0 0 00
733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni

surovini (po osnova na prostor)
2.000.000 2.000.000 00 00 0 0 0 0 2.000.0002.000.000
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733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna
surovina)

8.000.000 8.000.000 00 00 0 0 0 0 8.000.0008.000.000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade`no zemji{te

169.000 169.000 00 00 0 0 0 0 169.000169.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

54.316.00044.355.000433.993.000116.431.00074 116.431.000 0 0 467.576.000 594.779.0000 0 638.323.000 TRANSFERI I DONACII

0433.993.0000741 116.431.000 116.431.000 0 467.576.000 0 0 0 550.424.000 584.007.000Transferi od drugi nivoa na vlast

741112 Transferi od buxetot na rm 25.838.000 25.838.000 00 00 0 0 0 0 25.838.00025.838.000
741113 Transferi od buxetite na fondovite 7.030.000 7.030.000 00 00 0 0 0 0 7.030.0007.030.000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 0 00 00 35.570.000 0 0 0 35.570.0000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 54.769.000 54.769.000 00 00 0 0 0 0 54.769.00054.769.000
741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od

po`arnikarstvo
0 0 00 012.882.000 12.882.000 0 0 0 12.882.00012.882.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0421.111.000 419.124.000 0 0 0 419.124.000421.111.000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 28.794.000 28.794.000 00 00 0 0 0 0 28.794.00028.794.000

54.316.00000742 0 0 0 0 44.355.000 0 0 44.355.000 54.316.000Donacii od stranstvo

742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 00 00 0 0 0 0 00
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 00 13.909.0000 0 18.985.000 0 0 18.985.00013.909.000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 00 00 0 0 0 0 00
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 30.446.0000 0 35.331.000 0 0 35.331.00030.446.000

000075 0 0 0 0 118.000.000118.000.000 118.000.000 118.000.000 DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 118.000.000 118.000.000 118.000.000 118.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 118.000.000 118.000.000 118.000.000118.000.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 66.574.000 66.574.000 0 0 0 0370.830.000 368.843.000 0 0 437.404.000 435.417.000

0401 Osnovni plati 43.662.000 43.662.000 0 266.647.000 265.217.000 0 0 0 0 310.309.000 308.879.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 755.000 755.000 00 0 000 0 755.000755.000

8.212.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 38.927.000 38.927.000 00 8.212.000 000 0 47.139.00047.139.000

238.320.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 239.647.000 000 0 238.320.000239.647.000

18.685.000Personalen danok na dohod od plata401310 3.140.000 3.140.000 00 18.788.000 000 0 21.825.00021.928.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 840.000 840.000 00 0 000 0 840.000840.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.698.000 16.698.000 0 104.183.000 103.626.000 0 0 0 0 120.881.000 120.324.000

69.711.000Osnovni pridonesi za PIO402110 11.175.000 11.175.000 00 70.085.000 000 0 80.886.00081.260.000

27.592.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 4.509.000 4.509.000 00 27.742.000 000 0 32.101.00032.251.000

1.869.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 299.000 299.000 00 1.879.000 000 0 2.168.0002.178.000

4.454.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 715.000 715.000 00 4.477.000 000 0 5.169.0005.192.000

0404 Nadomestoci 6.214.000 6.214.000 0 0 0 0 0 0 0 6.214.000 6.214.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 2.414.000 2.414.000 00 0 000 0 2.414.0002.414.000

0Drugi nadomestoci404150 3.800.000 3.800.000 00 0 000 0 3.800.0003.800.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 113.346.000 112.879.000 47.869.000 46.369.000 30.446.000 35.220.00061.401.000 63.095.000 0 0 253.062.000 257.563.000

715.000420 Patni i dnevni rashodi 395.000 380.000 715.000 290.000 290.000 19.558.000 23.145.000 0 0 20.958.000 24.530.000

165.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 120.000 120.000 235.000235.000 165.000 06.361.0006.361.000 0 6.881.0006.881.000

125.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 15.000 0 330.000330.000 125.000 0345.000248.000 0 800.000718.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 250.000 250.000 00 0 03.261.0002.651.000 0 3.511.0002.901.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 60.00060.000 0 06.853.0004.473.000 0 6.913.0004.533.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 90.00090.000 0 06.325.0005.825.000 0 6.415.0005.915.000

3.798.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.477.000 17.397.000 3.798.000 28.632.000 27.471.000 0 0 0 0 49.907.000 48.666.000

6.179.000Elektri~na energija421110 10.700.000 10.700.000 1.681.0001.680.000 5.400.000 000 0 18.560.00017.780.000

3.910.000Vodovod i kanalizacija421120 437.000 422.000 455.000455.000 3.710.000 000 0 4.787.0004.602.000

200.000\ubretarina421130 0 0 380.000380.000 0 000 0 580.000380.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

3.935.000Drva421220 65.000 65.000 5.0005.000 3.935.000 000 0 4.005.0004.005.000

10.540.000Te~ni goriva421240 836.000 836.000 00 13.040.000 000 0 11.376.00013.876.000

200.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

170.000Po{ta421310 1.016.000 1.016.000 35.00035.000 170.000 000 0 1.221.0001.221.000

990.000Telefon i telefaks421320 1.310.000 1.295.000 450.000450.000 780.000 000 0 2.735.0002.540.000

317.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 940.000 935.000 32.00032.000 317.000 000 0 1.284.0001.289.000

590.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.846.000 1.841.000 509.000510.000 570.000 000 0 2.940.0002.926.000

80.000Registracija na motorni vozila421420 235.000 235.000 86.00086.000 80.000 000 0 401.000401.000

0Transport na stoki421430 14.000 14.000 5.0005.000 0 000 0 19.00019.000

360.000Transport na lu|e421440 70.000 30.000 160.000160.000 430.000 000 0 550.000660.000

17.747.000423 Materijali i siten inventar 9.836.000 9.563.000 11.887.000 4.616.000 10.391.000 44.000 125.000 0 0 32.243.000 31.966.000

640.000Kancelariski materijali423110 593.000 588.000 270.000270.000 670.000 097.00044.000 0 1.595.0001.577.000

215.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 157.000 152.000 143.000143.000 200.000 000 0 510.000500.000

0Drugi administrativni materijali423190 10.000 5.000 25.00025.000 0 000 0 30.00035.000

190.000Materijali za AOP423210 0 0 120.000120.000 190.000 000 0 310.000310.000

215.000Uniformi423310 976.000 976.000 190.000190.000 210.000 028.0000 0 1.409.0001.376.000

145.000Obuvki423320 0 0 160.000160.000 140.000 000 0 305.000300.000

50.000Postelnina423330 0 0 650.000650.000 50.000 000 0 700.000700.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

6.155.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 533.000 518.000 6.834.00012.644.000 355.000 000 0 13.507.00013.532.000

41.000Lekovi423510 0 0 55.00055.000 41.000 000 0 96.00096.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

520.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 655.000685.000 510.000 000 0 1.175.0001.195.000

350.000U~ili{ni materijali423620 0 0 265.000285.000 360.000 000 0 615.000645.000

710.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 155.000 155.000 550.000550.000 730.000 000 0 1.415.0001.435.000

200.000Materijali za razni popravki423720 30.000 25.000 260.000260.000 200.000 000 0 485.000490.000

430.000Siten inventar423810 50.000 50.000 660.000660.000 430.000 000 0 1.140.0001.140.000

0Ambala`a423820 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Rezervni delovi423830 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

40.000Drugi materijali za specijalna namena423910 4.560.000 4.560.000 00 40.000 000 0 4.600.0004.600.000

490.000Drugi materijali423990 2.772.000 2.534.000 790.000790.000 490.000 000 0 3.814.0004.052.000

5.130.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.121.000 49.508.000 5.070.000 11.341.000 12.021.000 0 33.000 0 0 66.592.000 66.632.000

280.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 650.000 650.000 210.000210.000 280.000 000 0 1.140.0001.140.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0Popravki na drugi vozila424190 750.000 750.000 00 0 000 0 750.000750.000

3.500.000Odr`uvawe na zgradi424210 60.000 50.000 2.900.0002.930.000 2.830.000 000 0 6.450.0005.820.000

6.536.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 250.000250.000 6.536.000 000 0 6.786.0006.786.000

395.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 883.000 600.000 130.000130.000 395.000 000 0 1.125.0001.408.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 28.530.000 27.792.000 00 0 000 0 27.792.00028.530.000

110.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 80.00080.000 110.000 000 0 190.000190.000

600.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 785.000 775.000 305.000335.000 600.000 000 0 1.680.0001.720.000

90.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 90.00090.000 90.000 000 0 180.000180.000

290.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 5.963.000 6.391.000 640.000640.000 290.000 000 0 7.321.0006.893.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

220.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 340.000340.000 210.000 033.0000 0 593.000550.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 12.500.000 12.500.000 50.00050.000 0 000 0 12.550.00012.550.000

5.902.000425 Dogovorni uslugi 17.371.000 17.315.000 5.852.000 15.085.000 11.560.000 10.285.000 11.233.000 0 0 48.643.000 45.960.000

0Bankarska provizija425220 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

455.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 143.000 143.000 150.000150.000 475.000 000 0 748.000768.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 224.000 224.000 6.0006.000 0 000 0 230.000230.000

159.000Drugi finansiski uslugi425290 5.000 5.000 40.00040.000 140.000 012.00012.000 0 216.000197.000

50.000Pravni uslugi425310 594.000 594.000 25.00025.000 50.000 000 0 669.000669.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

100.000Pla}awe na sudski taksi425360 50.000 50.000 00 100.000 000 0 150.000150.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

810.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 150.000 150.000 60.00060.000 810.000 000 0 1.020.0001.020.000

0Veterinarni uslugi425510 0 0 00 0 000 0 00

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

395.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 6.255.000 6.255.000 30.00030.000 305.000 000 0 6.680.0006.590.000

90.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 50.00050.000 100.000 000 0 140.000150.000

291.000Dopolnitelni aktivnosti425740 20.000 10.000 110.000120.000 310.000 05.231.0005.145.000 0 5.642.0005.595.000

95.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 510.000510.000 100.000 000 0 605.000610.000

7.870.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 60.00070.000 11.470.000 060.0000 0 7.990.00011.540.000

20.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 40.00040.000

0Preveduva~i425910 50.000 50.000 10.00010.000 0 048.00048.000 0 108.000108.000

325.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.462.000 1.457.000 250.000250.000 325.000 0330.000243.000 0 2.362.0002.280.000

60.000Ru{ewe na objekti425940 335.000 335.000 00 60.000 000 0 395.000395.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

40.000Konsultantski uslugi425970 1.010.000 1.010.000 50.00050.000 40.000 000 0 1.100.0001.100.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

800.000Drugi dogovorni uslugi425990 6.933.000 6.892.000 4.045.0004.075.000 780.000 05.552.0004.837.000 0 17.289.00016.625.000

2.077.000426 Drugi tekovni rashodi 4.429.000 4.399.000 2.047.000 1.437.000 1.362.000 559.000 684.000 0 0 8.502.000 8.492.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000

102.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 957.000 957.000 27.00027.000 142.000 000 0 1.086.0001.126.000

305.000Rashodi za reprezentacija426210 590.000 570.000 500.000510.000 305.000 0412.000308.000 0 1.787.0001.713.000

375.000Seminari i konferencii426310 220.000 215.000 350.000350.000 390.000 021.0000 0 961.000960.000

450.000Objavuvawe na oglasi426410 1.800.000 1.795.000 335.000345.000 450.000 000 0 2.580.0002.595.000

130.000Drugi operativni rashodi426990 842.000 842.000 825.000835.000 150.000 0251.000251.000 0 2.048.0002.078.000

12.500.000427 Privremeni vrabotuvawa 13.717.000 14.317.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 26.217.000 31.317.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 13.717.000 14.317.000 17.000.00012.500.000 0 000 0 31.317.00026.217.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.300.000 2.300.000 0 0 0 00 0 0 0 2.300.000 2.300.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000

0Kamata na krediti452410 2.300.000 2.300.000 00 0 000 0 2.300.0002.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 70.190.000 72.936.000 115.000 115.000 6.000.000 6.000.000812.000 832.000 0 0 77.117.000 79.883.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

0Transferi do sportski klubovi463120 12.000.000 12.000.000 00 0 000 0 12.000.00012.000.000

115.000464 Razni transferi 58.190.000 60.936.000 115.000 812.000 832.000 6.000.000 6.000.000 0 0 65.117.000 67.883.000

432.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 432.000 000 0 432.000432.000

230.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 230.000 000 0 230.000230.000

150.000Pla}awe po sudski re{enija464910 5.000.000 4.645.000 00 150.000 000 0 4.795.0005.150.000

0Transferi pri penzionirawe464940 800.000 800.000 50.00050.000 0 000 0 850.000850.000

20.000Drugi transferi464990 52.390.000 55.491.000 65.00065.000 0 06.000.0006.000.000 0 61.576.00058.455.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.200.000 4.200.000 0 0 0 00 0 0 0 4.200.000 4.200.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0471 Socijalni nadomestoci 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 2.200.000 2.200.000 00 0 000 0 2.200.0002.200.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 251.028.000 248.749.000 2.999.000 2.969.000 7.909.000 13.096.000950.000 34.806.000 118.000.000 118.000.000 380.886.000 417.620.000

1.695.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 45.135.000 42.985.000 1.675.000 450.000 921.000 0 111.000 0 0 47.280.000 45.692.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

150.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 4.629.000 4.929.000 365.000365.000 150.000 000 0 5.444.0005.144.000

376.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 350.000350.000 150.000 000 0 726.000500.000

100.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 200.000200.000 100.000 000 0 300.000300.000

295.000Kupuvawe na druga oprema480190 40.486.000 38.036.000 680.000700.000 50.000 0111.0000 0 39.122.00041.236.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

100.000482 Drugi grade`ni objekti 194.199.000 194.070.000 100.000 0 33.385.000 7.909.000 12.985.000 118.000.000 118.000.000 320.208.000 358.540.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 10.920.000 10.920.000 00 0 000 0 10.920.00010.920.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 85.790.000 85.790.000 00 0 000 0 85.790.00085.790.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 010.145.0007.909.000 0 10.145.0007.909.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 36.132.000 36.138.000 00 0 000 0 36.138.00036.132.000

0Izgradba na deponii za otpad482420 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 6.500.000 6.500.000 00 0 02.840.0000 0 9.340.0006.500.000

16.500.000Izgradba na drugi objekti482920 45.857.000 45.722.000 00 0 118.000.00000 118.000.000 180.222.000163.857.000

16.885.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 6.000.000 100.000100.000 0 000 0 22.985.0006.100.000

0Nadzor nad izgradbata482940 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

964.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 964.000 500.000 500.000 0 0 0 0 1.464.000 1.464.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 164.000164.000 0 000 0 164.000164.000

500.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 700.000700.000 500.000 000 0 1.200.0001.200.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

240.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.694.000 11.694.000 230.000 0 0 0 0 0 0 11.934.000 11.924.000

0Kompjuterstki softver485230 1.634.000 1.634.000 00 0 000 0 1.634.0001.634.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 60.000 60.000 230.000240.000 0 000 0 290.000300.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.050.000 12.050.000 0 0 0 00 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.050.000 12.050.000 0 0 0 0 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 12.050.000 12.050.000 00 0 000 0 12.050.00012.050.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

380.886.000 417.620.000118.000.000 118.000.0007.909.00034.806.000950.0002.999.000251.028.000 248.749.000 2.969.000 13.096.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 251.028.000 248.749.000 2.999.000 2.969.000 7.909.000 13.096.000950.000 34.806.000 118.000.000 118.000.000 380.886.000 417.620.000

1.695.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 45.135.000 42.985.000 1.675.000 450.000 921.000 0 111.000 0 0 47.280.000 45.692.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

150.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 4.629.000 4.929.000 365.000365.000 150.000 000 0 5.444.0005.144.000

376.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 350.000350.000 150.000 000 0 726.000500.000

100.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 200.000200.000 100.000 000 0 300.000300.000

295.000Kupuvawe na druga oprema480190 40.486.000 38.036.000 680.000700.000 50.000 0111.0000 0 39.122.00041.236.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

100.000482 Drugi grade`ni objekti 194.199.000 194.070.000 100.000 0 33.385.000 7.909.000 12.985.000 118.000.000 118.000.000 320.208.000 358.540.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 10.920.000 10.920.000 00 0 000 0 10.920.00010.920.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 85.790.000 85.790.000 00 0 000 0 85.790.00085.790.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 010.145.0007.909.000 0 10.145.0007.909.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 36.132.000 36.138.000 00 0 000 0 36.138.00036.132.000

0Izgradba na deponii za otpad482420 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 6.500.000 6.500.000 00 0 02.840.0000 0 9.340.0006.500.000

16.500.000Izgradba na drugi objekti482920 45.857.000 45.722.000 00 0 118.000.00000 118.000.000 180.222.000163.857.000

16.885.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 6.000.000 100.000100.000 0 000 0 22.985.0006.100.000

0Nadzor nad izgradbata482940 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

964.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 964.000 500.000 500.000 0 0 0 0 1.464.000 1.464.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 164.000164.000 0 000 0 164.000164.000

500.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 700.000700.000 500.000 000 0 1.200.0001.200.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

240.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.694.000 11.694.000 230.000 0 0 0 0 0 0 11.934.000 11.924.000

0Kompjuterstki softver485230 1.634.000 1.634.000 00 0 000 0 1.634.0001.634.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

380.886.000 417.620.000118.000.000 118.000.0007.909.00034.806.000950.0002.999.000251.028.000 248.749.000 2.969.000 13.096.000

Potstavka

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 60.000 60.000 230.000240.000 0 000 0 290.000300.000

2

стр.   20     бр.71   Службен гласник на општина Кавадараци  31.03.2021 год. 



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

786.333.000 791.613.0000 036.446.000432.770.000433.043.00047.984.000268.860.000 271.139.000 46.484.000 41.220.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 66.574.000 66.574.000 0 0 0 0370.830.000 368.843.000 0 0 437.404.000 435.417.000

0401 Osnovni plati 43.662.000 43.662.000 0 266.647.000 265.217.000 0 0 0 0 310.309.000 308.879.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 755.000 755.000 00 0 000 0 755.000755.000

8.212.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 38.927.000 38.927.000 00 8.212.000 000 0 47.139.00047.139.000

238.320.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 239.647.000 000 0 238.320.000239.647.000

18.685.000Personalen danok na dohod od plata401310 3.140.000 3.140.000 00 18.788.000 000 0 21.825.00021.928.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 840.000 840.000 00 0 000 0 840.000840.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.698.000 16.698.000 0 104.183.000 103.626.000 0 0 0 0 120.881.000 120.324.000

69.711.000Osnovni pridonesi za PIO402110 11.175.000 11.175.000 00 70.085.000 000 0 80.886.00081.260.000

27.592.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 4.509.000 4.509.000 00 27.742.000 000 0 32.101.00032.251.000

1.869.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 299.000 299.000 00 1.879.000 000 0 2.168.0002.178.000

4.454.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 715.000 715.000 00 4.477.000 000 0 5.169.0005.192.000

0404 Nadomestoci 6.214.000 6.214.000 0 0 0 0 0 0 0 6.214.000 6.214.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 2.414.000 2.414.000 00 0 000 0 2.414.0002.414.000

0Drugi nadomestoci404150 3.800.000 3.800.000 00 0 000 0 3.800.0003.800.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 113.346.000 112.879.000 47.869.000 46.369.000 30.446.000 35.220.00061.401.000 63.095.000 0 0 253.062.000 257.563.000

715.000420 Patni i dnevni rashodi 395.000 380.000 715.000 290.000 290.000 19.558.000 23.145.000 0 0 20.958.000 24.530.000

165.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 120.000 120.000 235.000235.000 165.000 06.361.0006.361.000 0 6.881.0006.881.000

125.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 15.000 0 330.000330.000 125.000 0345.000248.000 0 800.000718.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 250.000 250.000 00 0 03.261.0002.651.000 0 3.511.0002.901.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 60.00060.000 0 06.853.0004.473.000 0 6.913.0004.533.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

786.333.000 791.613.0000 036.446.000432.770.000433.043.00047.984.000268.860.000 271.139.000 46.484.000 41.220.000

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 90.00090.000 0 06.325.0005.825.000 0 6.415.0005.915.000

3.798.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.477.000 17.397.000 3.798.000 28.632.000 27.471.000 0 0 0 0 49.907.000 48.666.000

6.179.000Elektri~na energija421110 10.700.000 10.700.000 1.681.0001.680.000 5.400.000 000 0 18.560.00017.780.000

3.910.000Vodovod i kanalizacija421120 437.000 422.000 455.000455.000 3.710.000 000 0 4.787.0004.602.000

200.000\ubretarina421130 0 0 380.000380.000 0 000 0 580.000380.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

3.935.000Drva421220 65.000 65.000 5.0005.000 3.935.000 000 0 4.005.0004.005.000

10.540.000Te~ni goriva421240 836.000 836.000 00 13.040.000 000 0 11.376.00013.876.000

200.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

170.000Po{ta421310 1.016.000 1.016.000 35.00035.000 170.000 000 0 1.221.0001.221.000

990.000Telefon i telefaks421320 1.310.000 1.295.000 450.000450.000 780.000 000 0 2.735.0002.540.000

317.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 940.000 935.000 32.00032.000 317.000 000 0 1.284.0001.289.000

590.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.846.000 1.841.000 509.000510.000 570.000 000 0 2.940.0002.926.000

80.000Registracija na motorni vozila421420 235.000 235.000 86.00086.000 80.000 000 0 401.000401.000

0Transport na stoki421430 14.000 14.000 5.0005.000 0 000 0 19.00019.000

360.000Transport na lu|e421440 70.000 30.000 160.000160.000 430.000 000 0 550.000660.000

17.747.000423 Materijali i siten inventar 9.836.000 9.563.000 11.887.000 4.616.000 10.391.000 44.000 125.000 0 0 32.243.000 31.966.000

640.000Kancelariski materijali423110 593.000 588.000 270.000270.000 670.000 097.00044.000 0 1.595.0001.577.000

215.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 157.000 152.000 143.000143.000 200.000 000 0 510.000500.000

0Drugi administrativni materijali423190 10.000 5.000 25.00025.000 0 000 0 30.00035.000

190.000Materijali za AOP423210 0 0 120.000120.000 190.000 000 0 310.000310.000

215.000Uniformi423310 976.000 976.000 190.000190.000 210.000 028.0000 0 1.409.0001.376.000

145.000Obuvki423320 0 0 160.000160.000 140.000 000 0 305.000300.000

50.000Postelnina423330 0 0 650.000650.000 50.000 000 0 700.000700.000

2

стр.   22     бр.71   Службен гласник на општина Кавадараци  31.03.2021 год. 



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

786.333.000 791.613.0000 036.446.000432.770.000433.043.00047.984.000268.860.000 271.139.000 46.484.000 41.220.000

Potstavka

6.155.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 533.000 518.000 6.834.00012.644.000 355.000 000 0 13.507.00013.532.000

41.000Lekovi423510 0 0 55.00055.000 41.000 000 0 96.00096.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

520.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 655.000685.000 510.000 000 0 1.175.0001.195.000

350.000U~ili{ni materijali423620 0 0 265.000285.000 360.000 000 0 615.000645.000

710.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 155.000 155.000 550.000550.000 730.000 000 0 1.415.0001.435.000

200.000Materijali za razni popravki423720 30.000 25.000 260.000260.000 200.000 000 0 485.000490.000

430.000Siten inventar423810 50.000 50.000 660.000660.000 430.000 000 0 1.140.0001.140.000

0Ambala`a423820 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Rezervni delovi423830 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

40.000Drugi materijali za specijalna namena423910 4.560.000 4.560.000 00 40.000 000 0 4.600.0004.600.000

490.000Drugi materijali423990 2.772.000 2.534.000 790.000790.000 490.000 000 0 3.814.0004.052.000

5.130.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.121.000 49.508.000 5.070.000 11.341.000 12.021.000 0 33.000 0 0 66.592.000 66.632.000

280.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 650.000 650.000 210.000210.000 280.000 000 0 1.140.0001.140.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0Popravki na drugi vozila424190 750.000 750.000 00 0 000 0 750.000750.000

3.500.000Odr`uvawe na zgradi424210 60.000 50.000 2.900.0002.930.000 2.830.000 000 0 6.450.0005.820.000

6.536.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 250.000250.000 6.536.000 000 0 6.786.0006.786.000

395.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 883.000 600.000 130.000130.000 395.000 000 0 1.125.0001.408.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 28.530.000 27.792.000 00 0 000 0 27.792.00028.530.000

110.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 80.00080.000 110.000 000 0 190.000190.000

600.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 785.000 775.000 305.000335.000 600.000 000 0 1.680.0001.720.000

90.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 90.00090.000 90.000 000 0 180.000180.000

290.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 5.963.000 6.391.000 640.000640.000 290.000 000 0 7.321.0006.893.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

786.333.000 791.613.0000 036.446.000432.770.000433.043.00047.984.000268.860.000 271.139.000 46.484.000 41.220.000

Potstavka

220.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 340.000340.000 210.000 033.0000 0 593.000550.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 12.500.000 12.500.000 50.00050.000 0 000 0 12.550.00012.550.000

5.902.000425 Dogovorni uslugi 17.371.000 17.315.000 5.852.000 15.085.000 11.560.000 10.285.000 11.233.000 0 0 48.643.000 45.960.000

0Bankarska provizija425220 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

455.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 143.000 143.000 150.000150.000 475.000 000 0 748.000768.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 224.000 224.000 6.0006.000 0 000 0 230.000230.000

159.000Drugi finansiski uslugi425290 5.000 5.000 40.00040.000 140.000 012.00012.000 0 216.000197.000

50.000Pravni uslugi425310 594.000 594.000 25.00025.000 50.000 000 0 669.000669.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

100.000Pla}awe na sudski taksi425360 50.000 50.000 00 100.000 000 0 150.000150.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

810.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 150.000 150.000 60.00060.000 810.000 000 0 1.020.0001.020.000

0Veterinarni uslugi425510 0 0 00 0 000 0 00

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

395.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 6.255.000 6.255.000 30.00030.000 305.000 000 0 6.680.0006.590.000

90.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 50.00050.000 100.000 000 0 140.000150.000

291.000Dopolnitelni aktivnosti425740 20.000 10.000 110.000120.000 310.000 05.231.0005.145.000 0 5.642.0005.595.000

95.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 510.000510.000 100.000 000 0 605.000610.000

7.870.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 60.00070.000 11.470.000 060.0000 0 7.990.00011.540.000

20.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 40.00040.000

0Preveduva~i425910 50.000 50.000 10.00010.000 0 048.00048.000 0 108.000108.000

325.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.462.000 1.457.000 250.000250.000 325.000 0330.000243.000 0 2.362.0002.280.000

60.000Ru{ewe na objekti425940 335.000 335.000 00 60.000 000 0 395.000395.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

786.333.000 791.613.0000 036.446.000432.770.000433.043.00047.984.000268.860.000 271.139.000 46.484.000 41.220.000

Potstavka

40.000Konsultantski uslugi425970 1.010.000 1.010.000 50.00050.000 40.000 000 0 1.100.0001.100.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

800.000Drugi dogovorni uslugi425990 6.933.000 6.892.000 4.045.0004.075.000 780.000 05.552.0004.837.000 0 17.289.00016.625.000

2.077.000426 Drugi tekovni rashodi 4.429.000 4.399.000 2.047.000 1.437.000 1.362.000 559.000 684.000 0 0 8.502.000 8.492.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000

102.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 957.000 957.000 27.00027.000 142.000 000 0 1.086.0001.126.000

305.000Rashodi za reprezentacija426210 590.000 570.000 500.000510.000 305.000 0412.000308.000 0 1.787.0001.713.000

375.000Seminari i konferencii426310 220.000 215.000 350.000350.000 390.000 021.0000 0 961.000960.000

450.000Objavuvawe na oglasi426410 1.800.000 1.795.000 335.000345.000 450.000 000 0 2.580.0002.595.000

130.000Drugi operativni rashodi426990 842.000 842.000 825.000835.000 150.000 0251.000251.000 0 2.048.0002.078.000

12.500.000427 Privremeni vrabotuvawa 13.717.000 14.317.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 26.217.000 31.317.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 13.717.000 14.317.000 17.000.00012.500.000 0 000 0 31.317.00026.217.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.300.000 2.300.000 0 0 0 00 0 0 0 2.300.000 2.300.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000

0Kamata na krediti452410 2.300.000 2.300.000 00 0 000 0 2.300.0002.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 70.190.000 72.936.000 115.000 115.000 6.000.000 6.000.000812.000 832.000 0 0 77.117.000 79.883.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

0Transferi do sportski klubovi463120 12.000.000 12.000.000 00 0 000 0 12.000.00012.000.000

115.000464 Razni transferi 58.190.000 60.936.000 115.000 812.000 832.000 6.000.000 6.000.000 0 0 65.117.000 67.883.000

432.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 432.000 000 0 432.000432.000

230.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 230.000 000 0 230.000230.000

150.000Pla}awe po sudski re{enija464910 5.000.000 4.645.000 00 150.000 000 0 4.795.0005.150.000

0Transferi pri penzionirawe464940 800.000 800.000 50.00050.000 0 000 0 850.000850.000

20.000Drugi transferi464990 52.390.000 55.491.000 65.00065.000 0 06.000.0006.000.000 0 61.576.00058.455.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.200.000 4.200.000 0 0 0 00 0 0 0 4.200.000 4.200.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

786.333.000 791.613.0000 036.446.000432.770.000433.043.00047.984.000268.860.000 271.139.000 46.484.000 41.220.000

Potstavka

0471 Socijalni nadomestoci 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 2.200.000 2.200.000 00 0 000 0 2.200.0002.200.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.050.000 12.050.000 0 0 0 00 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.050.000 12.050.000 0 0 0 0 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 12.050.000 12.050.000 00 0 000 0 12.050.00012.050.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 9.565.000 9.565.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.565.000 9.565.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.240.000 4.240.000 0 0 0 00 0 0 0 4.240.000 4.240.000

0401 Osnovni plati 440.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 440.000 440.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 440.000 440.000 00 0 000 0 440.000440.000

0404 Nadomestoci 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.800.000

0Drugi nadomestoci404150 3.800.000 3.800.000 00 0 000 0 3.800.0003.800.000

42 STOKI I USLUGI 964.000 964.000 0 0 0 00 0 0 0 964.000 964.000

0420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0426 Drugi tekovni rashodi 864.000 864.000 0 0 0 0 0 0 0 864.000 864.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 564.000 564.000 00 0 000 0 564.000564.000

0Rashodi za reprezentacija426210 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 161.000 161.000 0 0 0 00 0 0 0 161.000 161.000

0464 Razni transferi 161.000 161.000 0 0 0 0 0 0 0 161.000 161.000

0Drugi transferi464990 161.000 161.000 00 0 000 0 161.000161.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.200.000 4.200.000 0 0 0 00 0 0 0 4.200.000 4.200.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 2.200.000 2.200.000 00 0 000 0 2.200.0002.200.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.665.000 2.665.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.665.000 2.665.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.215.000 1.215.000 0 0 0 00 0 0 0 1.215.000 1.215.000

0401 Osnovni plati 831.000 831.000 0 0 0 0 0 0 0 831.000 831.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 755.000 755.000 00 0 000 0 755.000755.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 76.000 76.000 00 0 000 0 76.00076.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 0 000 0 00

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 367.000 367.000 0 0 0 0 0 0 0 367.000 367.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0Osnovni pridonesi za PIO402110 210.000 210.000 00 0 000 0 210.000210.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 135.000 135.000 00 0 000 0 135.000135.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 7.000 7.000 00 0 000 0 7.0007.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0404 Nadomestoci 17.000 17.000 0 0 0 0 0 0 0 17.000 17.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 17.000 17.000 00 0 000 0 17.00017.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.250.000 1.250.000 0 0 0 00 0 0 0 1.250.000 1.250.000

0464 Razni transferi 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000

0Transferi pri penzionirawe464940 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Drugi transferi464990 450.000 450.000 00 0 000 0 450.000450.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 80.596.000 80.241.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.596.000 80.241.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 60.677.000 60.677.000 0 0 0 00 0 0 0 60.677.000 60.677.000

0401 Osnovni plati 42.391.000 42.391.000 0 0 0 0 0 0 0 42.391.000 42.391.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 38.927.000 38.927.000 00 0 000 0 38.927.00038.927.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 3.064.000 3.064.000 00 0 000 0 3.064.0003.064.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.331.000 16.331.000 0 0 0 0 0 0 0 16.331.000 16.331.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 10.965.000 10.965.000 00 0 000 0 10.965.00010.965.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 4.374.000 4.374.000 00 0 000 0 4.374.0004.374.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 292.000 292.000 00 0 000 0 292.000292.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0404 Nadomestoci 1.955.000 1.955.000 0 0 0 0 0 0 0 1.955.000 1.955.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 1.955.000 1.955.000 00 0 000 0 1.955.0001.955.000

42 STOKI I USLUGI 13.508.000 13.508.000 0 0 0 00 0 0 0 13.508.000 13.508.000

0420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.242.000 7.242.000 0 0 0 0 0 0 0 7.242.000 7.242.000

0Elektri~na energija421110 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Vodovod i kanalizacija421120 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Te~ni goriva421240 836.000 836.000 00 0 000 0 836.000836.000

0Po{ta421310 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Telefon i telefaks421320 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.781.000 1.781.000 00 0 000 0 1.781.0001.781.000

0Registracija na motorni vozila421420 175.000 175.000 00 0 000 0 175.000175.000

0423 Materijali i siten inventar 1.291.000 1.291.000 0 0 0 0 0 0 0 1.291.000 1.291.000

0Kancelariski materijali423110 533.000 533.000 00 0 000 0 533.000533.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 463.000 463.000 00 0 000 0 463.000463.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 75.000 75.000 00 0 000 0 75.00075.000

0Drugi materijali423990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 650.000 650.000 00 0 000 0 650.000650.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 0 000 0 00

0425 Dogovorni uslugi 2.723.000 2.723.000 0 0 0 0 0 0 0 2.723.000 2.723.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0Bankarska provizija425220 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 164.000 164.000 00 0 000 0 164.000164.000

0Pravni uslugi425310 584.000 584.000 00 0 000 0 584.000584.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Ru{ewe na objekti425940 335.000 335.000 00 0 000 0 335.000335.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.352.000 1.352.000 0 0 0 0 0 0 0 1.352.000 1.352.000

0Rashodi za reprezentacija426210 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Seminari i konferencii426310 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Objavuvawe na oglasi426410 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Drugi operativni rashodi426990 702.000 702.000 00 0 000 0 702.000702.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.411.000 6.056.000 0 0 0 00 0 0 0 6.411.000 6.056.000

0464 Razni transferi 6.411.000 6.056.000 0 0 0 0 0 0 0 6.411.000 6.056.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 5.000.000 4.645.000 00 0 000 0 4.645.0005.000.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi transferi464990 1.411.000 1.411.000 00 0 000 0 1.411.0001.411.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 6.255.000 6.255.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.255.000 6.255.000

42 STOKI I USLUGI 6.255.000 6.255.000 0 0 0 00 0 0 0 6.255.000 6.255.000

0425 Dogovorni uslugi 6.255.000 6.255.000 0 0 0 0 0 0 0 6.255.000 6.255.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 6.255.000 6.255.000 00 0 000 0 6.255.0006.255.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

8.532.000 8.832.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.532.000 8.832.000

42 STOKI I USLUGI 1.750.000 1.750.000 0 0 0 00 0 0 0 1.750.000 1.750.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 910.000 910.000 0 0 0 0 0 0 0 910.000 910.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 910.000 910.000 00 0 000 0 910.000910.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 745.000 745.000 0 0 0 0 0 0 0 745.000 745.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 745.000 745.000 00 0 000 0 745.000745.000

0425 Dogovorni uslugi 95.000 95.000 0 0 0 0 0 0 0 95.000 95.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 95.000 95.000 00 0 000 0 95.00095.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.782.000 7.082.000 0 0 0 00 0 0 0 6.782.000 7.082.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.148.000 5.448.000 0 0 0 0 0 0 0 5.148.000 5.448.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 4.629.000 4.929.000 00 0 000 0 4.929.0004.629.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 519.000 519.000 00 0 000 0 519.000519.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.634.000 1.634.000 0 0 0 0 0 0 0 1.634.000 1.634.000

0Kompjuterstki softver485230 1.634.000 1.634.000 00 0 000 0 1.634.0001.634.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 2.874.000 2.874.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.874.000 2.874.000

42 STOKI I USLUGI 2.674.000 2.674.000 0 0 0 00 0 0 0 2.674.000 2.674.000

0423 Materijali i siten inventar 12.000 12.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000 12.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 12.000 12.000 00 0 000 0 12.00012.000

0425 Dogovorni uslugi 1.162.000 1.162.000 0 0 0 0 0 0 0 1.162.000 1.162.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.162.000 1.162.000 00 0 000 0 1.162.0001.162.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0Objavuvawe na oglasi426410 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Drugi transferi464990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 101.001.000 103.967.000 0 0 0 0 13.909.000 18.985.000 118.000.000 118.000.000 232.910.000 240.952.000

42 STOKI I USLUGI 12.358.000 12.352.000 0 0 0 00 0 0 0 12.358.000 12.352.000

0425 Dogovorni uslugi 2.970.000 2.964.000 0 0 0 0 0 0 0 2.970.000 2.964.000

0Preveduva~i425910 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Konsultantski uslugi425970 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.920.000 1.914.000 00 0 000 0 1.914.0001.920.000

0426 Drugi tekovni rashodi 388.000 388.000 0 0 0 0 0 0 0 388.000 388.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 388.000 388.000 00 0 000 0 388.000388.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 9.000.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.0009.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.300.000 2.300.000 0 0 0 00 0 0 0 2.300.000 2.300.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000

0Kamata na krediti452410 2.300.000 2.300.000 00 0 000 0 2.300.0002.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 34.352.000 37.453.000 0 0 6.000.000 6.000.0000 0 0 0 40.352.000 43.453.000

0464 Razni transferi 34.352.000 37.453.000 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 40.352.000 43.453.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi transferi464990 34.352.000 37.453.000 00 0 06.000.0006.000.000 0 43.453.00040.352.000

48 KAPITALNI RASHODI 39.941.000 39.812.000 0 0 7.909.000 12.985.0000 0 118.000.000 118.000.000 165.850.000 170.797.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

0482 Drugi grade`ni objekti 39.941.000 39.812.000 0 0 0 7.909.000 12.985.000 118.000.000 118.000.000 165.850.000 170.797.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 010.145.0007.909.000 0 10.145.0007.909.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 22.743.000 22.749.000 00 0 000 0 22.749.00022.743.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 00 0 02.840.0000 0 2.840.0000

0Izgradba na drugi objekti482920 17.198.000 17.063.000 00 0 118.000.00000 118.000.000 135.063.000135.198.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.050.000 12.050.000 0 0 0 00 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.050.000 12.050.000 0 0 0 0 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 12.050.000 12.050.000 00 0 000 0 12.050.00012.050.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000

42 STOKI I USLUGI 2.450.000 2.450.000 0 0 0 00 0 0 0 2.450.000 2.450.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 2.450.000 2.450.000 00 0 000 0 2.450.0002.450.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 18.827.000 20.094.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.827.000 20.094.000

42 STOKI I USLUGI 12.327.000 12.594.000 0 0 0 00 0 0 0 12.327.000 12.594.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

0Elektri~na energija421110 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000

0423 Materijali i siten inventar 2.499.000 2.266.000 0 0 0 0 0 0 0 2.499.000 2.266.000

0Drugi materijali423990 2.499.000 2.266.000 00 0 000 0 2.266.0002.499.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.828.000 2.328.000 0 0 0 0 0 0 0 1.828.000 2.328.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 1.828.000 2.328.000 00 0 000 0 2.328.0001.828.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.500.000 7.500.000 0 0 0 00 0 0 0 6.500.000 7.500.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 7.000.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 6.000.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.0006.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000

42 STOKI I USLUGI 16.500.000 16.500.000 0 0 0 00 0 0 0 16.500.000 16.500.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 16.500.000 16.500.000 00 0 000 0 16.500.00016.500.000

7

стр.   33     бр.71   Службен гласник на општина Кавадараци  31.03.2021 год. 



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

13.112.000 12.312.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.112.000 12.312.000

42 STOKI I USLUGI 13.112.000 12.312.000 0 0 0 00 0 0 0 13.112.000 12.312.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.112.000 12.312.000 0 0 0 0 0 0 0 13.112.000 12.312.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 12.030.000 11.292.000 00 0 000 0 11.292.00012.030.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 1.082.000 1.020.000 00 0 000 0 1.020.0001.082.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000

42 STOKI I USLUGI 12.500.000 12.500.000 0 0 0 00 0 0 0 12.500.000 12.500.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 12.500.000 12.500.000 00 0 000 0 12.500.00012.500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 5.683.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.683.000 5.400.000

42 STOKI I USLUGI 1.043.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 1.043.000 760.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.043.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 1.043.000 760.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 883.000 600.000 00 0 000 0 600.000883.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 160.000 160.000 00 0 000 0 160.000160.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.600.000 3.600.000 0 0 0 00 0 0 0 3.600.000 3.600.000

0464 Razni transferi 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.600.000

0Drugi transferi464990 3.600.000 3.600.000 00 0 000 0 3.600.0003.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.040.000 1.040.000 0 0 0 00 0 0 0 1.040.000 1.040.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1.040.000 1.040.000 00 0 000 0 1.040.0001.040.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 14.565.000 14.565.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.565.000 14.565.000

48 KAPITALNI RASHODI 14.565.000 14.565.000 0 0 0 00 0 0 0 14.565.000 14.565.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 14.565.000 14.565.000 0 0 0 0 0 0 0 14.565.000 14.565.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 14.565.000 14.565.000 00 0 000 0 14.565.00014.565.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

JAA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

125.959.000 125.959.000 0 0 0 0 0 0 0 0 125.959.000 125.959.000

42 STOKI I USLUGI 3.648.000 3.648.000 0 0 0 00 0 0 0 3.648.000 3.648.000

0425 Dogovorni uslugi 3.648.000 3.648.000 0 0 0 0 0 0 0 3.648.000 3.648.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 3.648.000 3.648.000 00 0 000 0 3.648.0003.648.000

48 KAPITALNI RASHODI 122.311.000 122.311.000 0 0 0 00 0 0 0 122.311.000 122.311.000

0482 Drugi grade`ni objekti 112.311.000 112.311.000 0 0 0 0 0 0 0 112.311.000 112.311.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 9.720.000 9.720.000 00 0 000 0 9.720.0009.720.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 76.790.000 76.790.000 00 0 000 0 76.790.00076.790.000

0Izgradba na deponii za otpad482420 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na drugi objekti482920 22.801.000 22.801.000 00 0 000 0 22.801.00022.801.000

0Nadzor nad izgradbata482940 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000

JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA JAVNI
OBJEKTI VO OP[TINA KAVADARCI

15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 15.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 9.000.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.0009.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0006.000.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 6.647.000 6.447.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.647.000 6.447.000

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 00 0 0 0 4.500.000 4.500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0423 Materijali i siten inventar 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 4.500.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0004.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 458.000 458.000 0 0 0 00 0 0 0 458.000 458.000

0464 Razni transferi 458.000 458.000 0 0 0 0 0 0 0 458.000 458.000

0Drugi transferi464990 458.000 458.000 00 0 000 0 458.000458.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.689.000 1.489.000 0 0 0 00 0 0 0 1.689.000 1.489.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 989.000 789.000 0 0 0 0 0 0 0 989.000 789.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 989.000 789.000 00 0 000 0 789.000989.000

0482 Drugi grade`ni objekti 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.500.000 6.500.000 0 0 0 00 0 0 0 6.500.000 6.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 6.500.000 6.500.000 00 0 000 0 6.500.0006.500.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

13.389.000 13.389.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.389.000 13.389.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.389.000 13.389.000 0 0 0 00 0 0 0 13.389.000 13.389.000

0482 Drugi grade`ni objekti 13.389.000 13.389.000 0 0 0 0 0 0 0 13.389.000 13.389.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 13.389.000 13.389.000 00 0 000 0 13.389.00013.389.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 22.381.000 19.131.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.381.000 19.131.000

48 KAPITALNI RASHODI 22.381.000 19.131.000 0 0 0 00 0 0 0 22.381.000 19.131.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 16.523.000 13.273.000 0 0 0 0 0 0 0 16.523.000 13.273.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 16.523.000 13.273.000 00 0 000 0 13.273.00016.523.000

0482 Drugi grade`ni objekti 5.858.000 5.858.000 0 0 0 0 0 0 0 5.858.000 5.858.000

0Izgradba na drugi objekti482920 5.858.000 5.858.000 00 0 000 0 5.858.0005.858.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

K10 BIBLIOTEKARSTVO 785.000 715.000 674.000 674.000 4.914.000 4.385.000 0 0 0 0 6.373.000 5.774.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 04.914.000 4.385.000 0 0 4.914.000 4.385.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 3.538.000 3.157.000 0 0 0 0 3.538.000 3.157.000

2.920.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 3.273.000 000 0 2.920.0003.273.000

237.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 265.000 000 0 237.000265.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.376.000 1.228.000 0 0 0 0 1.376.000 1.228.000

824.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 924.000 000 0 824.000924.000

329.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 368.000 000 0 329.000368.000

22.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 25.000 000 0 22.00025.000

53.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 59.000 000 0 53.00059.000

42 STOKI I USLUGI 725.000 655.000 549.000 549.000 0 00 0 0 0 1.274.000 1.204.000

50.000420 Patni i dnevni rashodi 15.000 10.000 50.000 0 0 0 0 0 0 65.000 60.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10.000 10.000 30.00030.000 0 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 5.000 0 20.00020.000 0 000 0 20.00025.000

221.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 335.000 320.000 221.000 0 0 0 0 0 0 556.000 541.000

0Elektri~na energija421110 250.000 250.000 150.000150.000 0 000 0 400.000400.000

0Vodovod i kanalizacija421120 15.000 15.000 15.00015.000 0 000 0 30.00030.000

0Telefon i telefaks421320 30.000 25.000 20.00020.000 0 000 0 45.00050.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 15.000 10.000 00 0 000 0 10.00015.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 15.000 15.000 20.00020.000 0 000 0 35.00035.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 6.0006.000 0 000 0 6.0006.000

0Transport na lu|e421440 10.000 5.000 10.00010.000 0 000 0 15.00020.000

75.000423 Materijali i siten inventar 110.000 100.000 75.000 0 0 0 0 0 0 185.000 175.000

0Kancelariski materijali423110 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 10.000 10.000 10.00010.000 0 000 0 20.00020.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000 15.000 15.00015.000 0 000 0 30.00035.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 20.000 20.000 15.00015.000 0 000 0 35.00035.000

0Materijali za razni popravki423720 20.000 15.000 00 0 000 0 15.00020.000

0Siten inventar423810 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000

0Drugi materijali423990 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

50.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 110.000 100.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 20.000 20.000 20.00020.000 0 000 0 40.00040.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 0 000 0 00

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 20.000 15.000 10.00010.000 0 000 0 25.00030.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 20.000 15.000 10.00010.000 0 000 0 25.00030.000

66.000425 Dogovorni uslugi 120.000 100.000 66.000 0 0 0 0 0 0 186.000 166.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 6.0006.000 0 000 0 6.0006.000

0Pravni uslugi425310 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Dopolnitelni aktivnosti425740 20.000 10.000 00 0 000 0 10.00020.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 20.000 15.000 00 0 000 0 15.00020.000

0Konsultantski uslugi425970 10.000 10.000 10.00010.000 0 000 0 20.00020.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 50.000 45.000 40.00040.000 0 000 0 85.00090.000

87.000426 Drugi tekovni rashodi 85.000 75.000 87.000 0 0 0 0 0 0 172.000 162.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 5.000 5.000 2.0002.000 0 000 0 7.0007.000

0Rashodi za reprezentacija426210 20.000 15.000 15.00015.000 0 000 0 30.00035.000

0Seminari i konferencii426310 20.000 15.000 10.00010.000 0 000 0 25.00030.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Drugi operativni rashodi426990 20.000 20.000 30.00030.000 0 000 0 50.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 60.000 60.000 125.000 125.000 0 00 0 0 0 185.000 185.000

25.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 25.000 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

100.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 60.000 100.000 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 60.000 60.000 100.000100.000 0 000 0 160.000160.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.050.000 2.545.000 1.870.000 1.870.000 6.919.000 6.175.000 0 0 0 0 10.839.000 10.590.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 06.919.000 6.175.000 0 0 6.919.000 6.175.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 4.973.000 4.440.000 0 0 0 0 4.973.000 4.440.000

4.107.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 4.601.000 000 0 4.107.0004.601.000

333.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 372.000 000 0 333.000372.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.946.000 1.735.000 0 0 0 0 1.946.000 1.735.000

1.167.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 1.307.000 000 0 1.167.0001.307.000

463.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 521.000 000 0 463.000521.000

31.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 35.000 000 0 31.00035.000

74.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 83.000 000 0 74.00083.000

42 STOKI I USLUGI 2.050.000 2.545.000 1.720.000 1.720.000 0 00 0 0 0 3.770.000 4.265.000

80.000420 Patni i dnevni rashodi 15.000 10.000 80.000 0 0 0 0 0 0 95.000 90.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 5.000 5.000 30.00030.000 0 000 0 35.00035.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 5.000 0 50.00050.000 0 000 0 50.00055.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

400.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 455.000 415.000 400.000 0 0 0 0 0 0 855.000 815.000

0Elektri~na energija421110 250.000 250.000 200.000200.000 0 000 0 450.000450.000

0Vodovod i kanalizacija421120 50.000 45.000 40.00040.000 0 000 0 85.00090.000

0Te~ni goriva421240 0 0 00 0 000 0 00

0Po{ta421310 6.000 6.000 5.0005.000 0 000 0 11.00011.000

0Telefon i telefaks421320 50.000 45.000 30.00030.000 0 000 0 75.00080.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 15.000 15.000 20.00020.000 0 000 0 35.00035.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 30.000 30.000 40.00040.000 0 000 0 70.00070.000

0Transport na stoki421430 4.000 4.000 5.0005.000 0 000 0 9.0009.000

0Transport na lu|e421440 50.000 20.000 60.00060.000 0 000 0 80.000110.000

320.000423 Materijali i siten inventar 130.000 120.000 320.000 0 0 0 0 0 0 450.000 440.000

0Kancelariski materijali423110 10.000 10.000 20.00020.000 0 000 0 30.00030.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000 15.000 50.00050.000 0 000 0 65.00070.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Siten inventar423810 30.000 30.000 80.00080.000 0 000 0 110.000110.000

0Drugi materijali423990 50.000 45.000 150.000150.000 0 000 0 195.000200.000

20.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 90.000 70.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 40.000 30.000 00 0 000 0 30.00040.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 20.000 15.000 10.00010.000 0 000 0 25.00030.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 10.000 5.000 10.00010.000 0 000 0 15.00020.000

500.000425 Dogovorni uslugi 200.000 180.000 500.000 0 0 0 0 0 0 700.000 680.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 5.000 5.000 30.00030.000 0 000 0 35.00035.000

0Drugi finansiski uslugi425290 5.000 5.000 20.00020.000 0 000 0 25.00025.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 40.000 40.000 50.00050.000 0 000 0 90.00090.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 150.000 130.000 400.000400.000 0 000 0 530.000550.000

400.000426 Drugi tekovni rashodi 180.000 170.000 400.000 0 0 0 0 0 0 580.000 570.000

0Rashodi za reprezentacija426210 50.000 40.000 130.000130.000 0 000 0 170.000180.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Objavuvawe na oglasi426410 30.000 30.000 20.00020.000 0 000 0 50.00050.000

0Drugi operativni rashodi426990 100.000 100.000 230.000230.000 0 000 0 330.000330.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.600.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 1.000.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150.000 150.000 0 00 0 0 0 150.000 150.000

150.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 871.000 801.000 65.000 65.000 6.629.000 5.915.000 0 0 0 0 7.565.000 6.781.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 06.629.000 5.915.000 0 0 6.629.000 5.915.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 4.774.000 4.258.000 0 0 0 0 4.774.000 4.258.000

3.945.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 4.425.000 000 0 3.945.0004.425.000

313.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 349.000 000 0 313.000349.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.855.000 1.657.000 0 0 0 0 1.855.000 1.657.000

1.112.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 1.246.000 000 0 1.112.0001.246.000

444.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 497.000 000 0 444.000497.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

30.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 33.000 000 0 30.00033.000

71.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 79.000 000 0 71.00079.000

42 STOKI I USLUGI 701.000 631.000 0 0 0 00 0 0 0 701.000 631.000

0420 Patni i dnevni rashodi 15.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 10.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 5.000 0 00 0 000 0 05.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 338.000 313.000 0 0 0 0 0 0 0 338.000 313.000

0Elektri~na energija421110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Vodovod i kanalizacija421120 50.000 40.000 00 0 000 0 40.00050.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

0Po{ta421310 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Telefon i telefaks421320 30.000 25.000 00 0 000 0 25.00030.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 20.000 15.000 00 0 000 0 15.00020.000

0Transport na stoki421430 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Transport na lu|e421440 10.000 5.000 00 0 000 0 5.00010.000

0423 Materijali i siten inventar 150.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 130.000

0Kancelariski materijali423110 30.000 25.000 00 0 000 0 25.00030.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 15.000 10.000 00 0 000 0 10.00015.000

0Drugi administrativni materijali423190 10.000 5.000 00 0 000 0 5.00010.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 30.000 25.000 00 0 000 0 25.00030.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Materijali za razni popravki423720 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0Siten inventar423810 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi materijali423990 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0425 Dogovorni uslugi 138.000 128.000 0 0 0 0 0 0 0 138.000 128.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 28.000 28.000 00 0 000 0 28.00028.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 70.000 60.000 00 0 000 0 60.00070.000

0426 Drugi tekovni rashodi 60.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 50.000

0Rashodi za reprezentacija426210 20.000 15.000 00 0 000 0 15.00020.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 00 0 000 0 00

0Objavuvawe na oglasi426410 20.000 15.000 00 0 000 0 15.00020.000

0Drugi operativni rashodi426990 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 65.000 65.000 0 00 0 0 0 165.000 165.000

65.000464 Razni transferi 100.000 100.000 65.000 0 0 0 0 0 0 165.000 165.000

0Drugi transferi464990 100.000 100.000 65.00065.000 0 000 0 165.000165.000

48 KAPITALNI RASHODI 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 9.658.000 9.658.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.658.000 9.658.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.658.000 9.658.000 0 0 0 00 0 0 0 9.658.000 9.658.000

0464 Razni transferi 9.658.000 9.658.000 0 0 0 0 0 0 0 9.658.000 9.658.000

0Drugi transferi464990 9.658.000 9.658.000 00 0 000 0 9.658.0009.658.000

L00 SPORT I REKREACIJA 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 12.000.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000.000 12.000.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

0Transferi do sportski klubovi463120 12.000.000 12.000.000 00 0 000 0 12.000.00012.000.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.205.000 2.205.000 3.001.000 2.771.000 236.134.000 259.319.000 15.940.000 20.825.000 0 0 257.280.000 285.120.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0199.749.000 199.749.000 0 0 199.749.000 199.749.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 143.904.000 143.904.000 0 0 0 0 143.904.000 143.904.000

133.652.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 133.652.000 000 0 133.652.000133.652.000

10.252.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 10.252.000 000 0 10.252.00010.252.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 55.845.000 55.845.000 0 0 0 0 55.845.000 55.845.000

37.437.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 37.437.000 000 0 37.437.00037.437.000

14.958.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 14.958.000 000 0 14.958.00014.958.000

1.022.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 1.022.000 000 0 1.022.0001.022.000

2.428.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 2.428.000 000 0 2.428.0002.428.000

42 STOKI I USLUGI 2.205.000 2.205.000 2.625.000 2.425.000 15.940.000 20.825.00035.573.000 35.508.000 0 0 56.343.000 60.963.000

140.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 140.000 210.000 210.000 12.126.000 15.616.000 0 0 12.476.000 15.966.000

125.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 70.00070.000 125.000 04.310.0004.310.000 0 4.505.0004.505.000

85.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 70.00070.000 85.000 000 0 155.000155.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 03.261.0002.651.000 0 3.261.0002.651.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 05.605.0003.225.000 0 5.605.0003.225.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 02.440.0001.940.000 0 2.440.0001.940.000

100.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 100.000 17.307.000 17.217.000 0 0 0 0 17.407.000 17.317.000

3.850.000Elektri~na energija421110 0 0 31.00030.000 3.850.000 000 0 3.881.0003.880.000

2.660.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 2.660.000 000 0 2.660.0002.660.000

3.900.000Drva421220 0 0 00 3.900.000 000 0 3.900.0003.900.000

5.040.000Te~ni goriva421240 0 0 00 5.140.000 000 0 5.040.0005.140.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

115.000Po{ta421310 0 0 00 115.000 000 0 115.000115.000

580.000Telefon i telefaks421320 0 0 10.00010.000 580.000 000 0 590.000590.000

252.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 252.000 000 0 252.000252.000

520.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 29.00030.000 500.000 000 0 549.000530.000

80.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 00 80.000 000 0 80.00080.000

220.000Transport na lu|e421440 0 0 30.00030.000 230.000 000 0 250.000260.000

1.020.000423 Materijali i siten inventar 0 0 960.000 3.525.000 3.475.000 10.000 91.000 0 0 4.555.000 4.526.000

490.000Kancelariski materijali423110 0 0 10.00010.000 510.000 063.00010.000 0 563.000530.000

160.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 00 160.000 000 0 160.000160.000

190.000Materijali za AOP423210 0 0 20.00020.000 190.000 000 0 210.000210.000

185.000Uniformi423310 0 0 00 185.000 028.0000 0 213.000185.000

120.000Obuvki423320 0 0 00 120.000 000 0 120.000120.000

50.000Postelnina423330 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

275.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 520.000530.000 275.000 000 0 795.000805.000

25.000Lekovi423510 0 0 00 25.000 000 0 25.00025.000

340.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 85.000115.000 360.000 000 0 425.000475.000

240.000U~ili{ni materijali423620 0 0 85.000105.000 250.000 000 0 325.000355.000

530.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 530.000 000 0 530.000530.000

200.000Materijali za razni popravki423720 0 0 10.00010.000 200.000 000 0 210.000210.000

300.000Siten inventar423810 0 0 40.00040.000 300.000 000 0 340.000340.000

370.000Drugi materijali423990 0 0 190.000190.000 370.000 000 0 560.000560.000

405.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 345.000 8.051.000 8.121.000 0 33.000 0 0 8.456.000 8.499.000

260.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 00 260.000 000 0 260.000260.000

1.570.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 300.000330.000 1.500.000 000 0 1.870.0001.830.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

5.006.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 5.006.000 000 0 5.006.0005.006.000

325.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 325.000 000 0 325.000325.000

110.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 110.000 000 0 110.000110.000

400.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 45.00075.000 400.000 000 0 445.000475.000

90.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 00 90.000 000 0 90.00090.000

200.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

160.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 160.000 033.0000 0 193.000160.000

585.000425 Dogovorni uslugi 0 0 535.000 5.400.000 5.465.000 3.496.000 4.652.000 0 0 9.481.000 10.652.000

0Bankarska provizija425220 0 0 00 0 000 0 00

335.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 335.000 000 0 335.000335.000

111.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 105.000 012.00012.000 0 123.000117.000

0Pravni uslugi425310 0 0 00 0 000 0 00

100.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

615.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 615.000 000 0 615.000615.000

0Veterinarni uslugi425510 0 0 00 0 000 0 00

295.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 00 215.000 000 0 295.000215.000

90.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 00 100.000 000 0 90.000100.000

164.000Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 35.00045.000 170.000 0400.000264.000 0 599.000479.000

95.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 00 100.000 000 0 95.000100.000

2.770.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 010.000 2.770.000 060.0000 0 2.830.0002.780.000

20.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

250.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 20.00020.000 250.000 0148.00091.000 0 418.000361.000

60.000Ru{ewe na objekti425940 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

30.000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

530.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 480.000510.000 530.000 04.032.0003.129.000 0 5.042.0004.169.000

375.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 345.000 1.080.000 1.020.000 308.000 433.000 0 0 1.763.000 1.798.000

85.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 00 125.000 000 0 85.000125.000

235.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 45.00055.000 235.000 0412.000308.000 0 692.000598.000

280.000Seminari i konferencii426310 0 0 60.00060.000 280.000 021.0000 0 361.000340.000

320.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 20.00030.000 320.000 000 0 340.000350.000

100.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 220.000230.000 120.000 000 0 320.000350.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.205.000 2.205.000 0 0 0 0 0 0 0 2.205.000 2.205.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 2.205.000 2.205.000 00 0 000 0 2.205.0002.205.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0812.000 832.000 0 0 812.000 832.000

0464 Razni transferi 0 0 0 812.000 832.000 0 0 0 0 812.000 832.000

432.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 432.000 000 0 432.000432.000

230.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 230.000 000 0 230.000230.000

150.000Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 150.000 000 0 150.000150.000

20.000Drugi transferi464990 0 0 00 0 000 0 20.0000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 376.000 346.000 0 00 23.230.000 0 0 376.000 23.576.000

260.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 240.000 0 245.000 0 0 0 0 260.000 485.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

245.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 220.000240.000 0 000 0 465.000240.000

36.000482 Drugi grade`ni objekti 0 0 36.000 0 22.985.000 0 0 0 0 36.000 23.021.000

16.500.000Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 16.500.0000

6.485.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 36.00036.000 0 000 0 6.521.00036.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

80.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 70.000 0 0 0 0 0 0 80.000 70.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 70.00080.000 0 000 0 70.00080.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.512.000 1.512.000 6.906.000 6.906.000 108.515.000 112.974.000 14.506.000 14.506.000 0 0 131.439.000 135.898.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 086.237.000 86.237.000 0 0 86.237.000 86.237.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 62.099.000 62.099.000 0 0 0 0 62.099.000 62.099.000

57.616.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 57.616.000 000 0 57.616.00057.616.000

4.483.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 4.483.000 000 0 4.483.0004.483.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 24.138.000 24.138.000 0 0 0 0 24.138.000 24.138.000

16.200.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 16.200.000 000 0 16.200.00016.200.000

6.465.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 6.465.000 000 0 6.465.0006.465.000

435.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 435.000 000 0 435.000435.000

1.038.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 1.038.000 000 0 1.038.0001.038.000

42 STOKI I USLUGI 1.512.000 1.512.000 6.308.000 6.308.000 14.506.000 14.395.00022.278.000 16.337.000 0 0 44.604.000 38.552.000

185.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 185.000 80.000 80.000 7.432.000 7.529.000 0 0 7.697.000 7.794.000

40.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 75.00075.000 40.000 02.051.0002.051.000 0 2.166.0002.166.000

40.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 110.000110.000 40.000 0345.000248.000 0 495.000398.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 01.248.0001.248.000 0 1.248.0001.248.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 03.885.0003.885.000 0 3.885.0003.885.000

375.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 375.000 8.925.000 6.554.000 0 0 0 0 9.300.000 6.929.000

1.629.000Elektri~na energija421110 0 0 00 1.550.000 000 0 1.629.0001.550.000

1.050.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 1.050.000 000 0 1.050.0001.050.000

35.000Drva421220 0 0 5.0005.000 35.000 000 0 40.00040.000

3.300.000Te~ni goriva421240 0 0 00 5.700.000 000 0 3.300.0005.700.000

55.000Po{ta421310 0 0 00 55.000 000 0 55.00055.000

210.000Telefon i telefaks421320 0 0 40.00040.000 200.000 000 0 250.000240.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

65.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 65.000 000 0 65.00065.000

70.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 240.000240.000 70.000 000 0 310.000310.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

140.000Transport na lu|e421440 0 0 60.00060.000 200.000 000 0 200.000260.000

782.000423 Materijali i siten inventar 0 0 782.000 1.091.000 1.116.000 34.000 34.000 0 0 1.907.000 1.932.000

150.000Kancelariski materijali423110 0 0 30.00030.000 160.000 034.00034.000 0 214.000224.000

55.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 23.00023.000 40.000 000 0 78.00063.000

30.000Uniformi423310 0 0 40.00040.000 25.000 000 0 70.00065.000

25.000Obuvki423320 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 45.00040.000

80.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 49.00049.000 80.000 000 0 129.000129.000

16.000Lekovi423510 0 0 15.00015.000 16.000 000 0 31.00031.000

180.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 120.000120.000 150.000 000 0 300.000270.000

110.000U~ili{ni materijali423620 0 0 60.00060.000 110.000 000 0 170.000170.000

180.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 35.00035.000 200.000 000 0 215.000235.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

130.000Siten inventar423810 0 0 130.000130.000 130.000 000 0 260.000260.000

0Ambala`a423820 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

40.000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

120.000Drugi materijali423990 0 0 160.000160.000 120.000 000 0 280.000280.000

725.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 725.000 2.290.000 2.300.000 0 0 0 0 3.015.000 3.025.000

20.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 100.000100.000 20.000 000 0 120.000120.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

330.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 80.00080.000 330.000 000 0 410.000410.000

1.530.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 1.530.000 000 0 1.530.0001.530.000

23

стр.   49     бр.71   Службен гласник на општина Кавадараци  31.03.2021 год. 



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

70.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 10.00010.000 70.000 000 0 80.00080.000

200.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 90.00090.000 200.000 000 0 290.000290.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

90.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 20.00020.000 90.000 000 0 110.000110.000

60.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 280.000280.000 50.000 000 0 340.000330.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

3.551.000425 Dogovorni uslugi 0 0 3.551.000 9.535.000 5.945.000 6.789.000 6.581.000 0 0 19.875.000 16.077.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

120.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 140.000 000 0 120.000140.000

48.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 35.000 000 0 48.00035.000

50.000Pravni uslugi425310 0 0 15.00015.000 50.000 000 0 65.00065.000

195.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 195.000 000 0 195.000195.000

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

100.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 30.00030.000 90.000 000 0 130.000120.000

127.000Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 75.00075.000 140.000 04.831.0004.881.000 0 5.033.0005.096.000

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 450.000450.000 0 000 0 450.000450.000

5.100.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 00 8.700.000 000 0 5.100.0008.700.000

0Preveduva~i425910 0 0 00 0 048.00048.000 0 48.00048.000

75.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 20.00020.000 75.000 0182.000152.000 0 277.000247.000

10.000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

120.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 2.925.0002.925.000 100.000 01.520.0001.708.000 0 4.565.0004.733.000

690.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 690.000 357.000 342.000 251.000 251.000 0 0 1.298.000 1.283.000

17.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 5.0005.000 17.000 000 0 22.00022.000

70.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 250.000250.000 70.000 000 0 320.000320.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

95.000Seminari i konferencii426310 0 0 60.00060.000 110.000 000 0 155.000170.000

130.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 55.00055.000 130.000 000 0 185.000185.000

30.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 320.000320.000 30.000 0251.000251.000 0 601.000601.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.512.000 1.512.000 0 0 0 0 0 0 0 1.512.000 1.512.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 1.512.000 1.512.000 00 0 000 0 1.512.0001.512.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 0 000 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 598.000 598.000 0 111.0000 10.400.000 0 0 598.000 11.109.000

410.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 410.000 0 0 0 111.000 0 0 410.000 521.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 260.000260.000 0 0111.0000 0 371.000260.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

64.000482 Drugi grade`ni objekti 0 0 64.000 0 10.400.000 0 0 0 0 64.000 10.464.000

10.400.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 64.00064.000 0 000 0 10.464.00064.000

64.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 64.000 0 0 0 0 0 0 64.000 64.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 64.00064.000 0 000 0 64.00064.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 0 000 0 00

60.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA
ZA[TITA

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0464 Razni transferi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Drugi transferi464990 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 38.467.000 37.167.000 58.000.000 65.926.000 0 0 0 0 96.467.000 103.093.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 053.500.000 53.500.000 0 0 53.500.000 53.500.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 38.520.000 38.520.000 0 0 0 0 38.520.000 38.520.000

36.080.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 36.080.000 000 0 36.080.00036.080.000

2.440.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 2.440.000 000 0 2.440.0002.440.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 14.980.000 14.980.000 0 0 0 0 14.980.000 14.980.000

10.058.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 10.058.000 000 0 10.058.00010.058.000

4.013.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 4.013.000 000 0 4.013.0004.013.000

267.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 267.000 000 0 267.000267.000

642.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 642.000 000 0 642.000642.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 36.667.000 35.367.000 0 03.550.000 11.250.000 0 0 40.217.000 46.617.000

260.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

2.702.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 2.702.000 2.400.000 3.700.000 0 0 0 0 5.102.000 6.402.000

700.000Elektri~na energija421110 0 0 1.300.0001.300.000 0 000 0 2.000.0001.300.000

200.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 400.000400.000 0 000 0 600.000400.000

200.000\ubretarina421130 0 0 380.000380.000 0 000 0 580.000380.000

2.200.000Te~ni goriva421240 0 0 00 2.200.000 000 0 2.200.0002.200.000

200.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

0Po{ta421310 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

200.000Telefon i telefaks421320 0 0 350.000350.000 0 000 0 550.000350.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 12.00012.000 0 000 0 12.00012.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

15.550.000423 Materijali i siten inventar 0 0 9.750.000 0 5.800.000 0 0 0 0 15.550.000 15.550.000

0Kancelariski materijali423110 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Materijali za AOP423210 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Uniformi423310 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Obuvki423320 0 0 140.000140.000 0 000 0 140.000140.000

0Postelnina423330 0 0 650.000650.000 0 000 0 650.000650.000

5.800.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 6.200.00012.000.000 0 000 0 12.000.00012.000.000

0Lekovi423510 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 450.000450.000 0 000 0 450.000450.000

0U~ili{ni materijali423620 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Siten inventar423810 0 0 400.000400.000 0 000 0 400.000400.000

0Rezervni delovi423830 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Drugi materijali423990 0 0 280.000280.000 0 000 0 280.000280.000

3.930.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 3.930.000 1.000.000 1.600.000 0 0 0 0 4.930.000 5.530.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

1.600.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 2.500.0002.500.000 1.000.000 000 0 4.100.0003.500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 600.000600.000 0 000 0 600.000600.000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

1.200.000425 Dogovorni uslugi 0 0 1.200.000 150.000 150.000 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Pravni uslugi425310 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Preveduva~i425910 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 160.000160.000 0 000 0 160.000160.000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

150.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 200.000200.000 150.000 000 0 350.000350.000

525.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 525.000 0 0 0 0 0 0 525.000 525.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 220.000220.000 0 000 0 220.000220.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

12.500.000427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 17.000.000 0 0 0 0 0 0 12.500.000 17.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 17.000.00012.500.000 0 000 0 17.000.00012.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 00 0 0 0 50.000 50.000

50.000464 Razni transferi 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.750.000 1.750.000 0 0950.000 1.176.000 0 0 2.700.000 2.926.000

850.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 850.000 450.000 676.000 0 0 0 0 1.300.000 1.526.000

150.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 200.000200.000 150.000 000 0 350.000350.000

376.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 350.000350.000 150.000 000 0 726.000500.000

100.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 200.000200.000 100.000 000 0 300.000300.000

50.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 100.000100.000 50.000 000 0 150.000150.000

900.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 900.000 500.000 500.000 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

500.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 700.000700.000 500.000 000 0 1.200.0001.200.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.806.000 3.806.000 0 0 12.882.000 12.882.000 0 0 0 0 16.688.000 16.688.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 442.000 442.000 0 0 0 012.882.000 12.882.000 0 0 13.324.000 13.324.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 8.839.000 8.839.000 0 0 0 0 8.839.000 8.839.000

8.212.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 00 8.212.000 000 0 8.212.0008.212.000

627.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 627.000 000 0 627.000627.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 4.043.000 4.043.000 0 0 0 0 4.043.000 4.043.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.167.219.000 1.209.233.000118.000.000 118.000.00044.355.000467.576.000433.993.00050.983.000519.888.000 519.888.000 49.453.000 54.316.000

Potstavka

2.913.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 2.913.000 000 0 2.913.0002.913.000

920.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 920.000 000 0 920.000920.000

62.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 62.000 000 0 62.00062.000

148.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 148.000 000 0 148.000148.000

0404 Nadomestoci 442.000 442.000 0 0 0 0 0 0 0 442.000 442.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 442.000 442.000 00 0 000 0 442.000442.000

42 STOKI I USLUGI 2.564.000 2.564.000 0 0 0 00 0 0 0 2.564.000 2.564.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 197.000 197.000 0 0 0 0 0 0 0 197.000 197.000

0Vodovod i kanalizacija421120 72.000 72.000 00 0 000 0 72.00072.000

0Drva421220 65.000 65.000 00 0 000 0 65.00065.000

0Registracija na motorni vozila421420 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0423 Materijali i siten inventar 1.144.000 1.144.000 0 0 0 0 0 0 0 1.144.000 1.144.000

0Uniformi423310 976.000 976.000 00 0 000 0 976.000976.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Drugi materijali423990 108.000 108.000 00 0 000 0 108.000108.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.163.000 1.163.000 0 0 0 0 0 0 0 1.163.000 1.163.000

0Popravki na drugi vozila424190 750.000 750.000 00 0 000 0 750.000750.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 0 000 0 00

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 413.000 413.000 00 0 000 0 413.000413.000

0425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

48 KAPITALNI RASHODI 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на  

Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2021 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на  
Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2021 година, донесенa  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-1983/2                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ бр.5/02“), а во врска со член 95 од Законот за градежно земјиште  
(“Сл.весник на РМ” бр. 15/15....190/16 и “Сл.весник на РСМ” бр.279/19), а во врска со 
Правилникот  за степенот на уредување на градежно земјиште со објекти на 
комунална инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците 
за уредувањето во зависност од степенот на уреденост (“Сл.весник на РМ” бр.38/11, 
93/11, 65/12, 75/12, 98/12, 133/13, 155/13, 96/14, 107/14, 149/15), член  132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина  Кавадарци” 
(“Сл.гласник на Општина  Кавадарци” бр.8/2005......64/20), година,    

 
Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  30.03.2021 

година,   донесе  
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П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно за 

земјиште на просторот на Општина Кавадарци за 2021 година  
 

Член 1  
 Во Програмата за уредување на градежно за земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2021 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.66/20), се врши следната измена и дополнување: 
 
 Во глава IV - ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ДРУГИ 
ОБЈЕКТИ ПО УРБАНИ ГРАДСКИ  И МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ ,  
 
 -Во подглава Изградба на системи за водоснабдување износот од 
9.530,000 се заменува со износ од 6.530.000 денари. 

-во подглава Изградба на Јавни објекти,  
во ставка 6 - Реконструкција на кејот од ,,Браќа Хаџи Тефови,, до Видое 

,,Смилевски,, износот од 2.000.000 денари се заменува со износ од 4.000.000 денари. 
во подглава Изградба на Јавни објекти, вкупниот износ од 34.700.000 денари 

се заменува со износ од 36.700.000 денари. 
-Во подглава Изградба во селски месни заедници - вкупниот износ од 

27.070.000 денари се заменува со износ од 25.270.000 денари. 
 
 -Во Вкупниот Рекапитулар износот од 180.740.000 денари се заменува со 
износ од 179.040.000 денари. 
 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

Член 2 
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави 

во “Службен гласник на Општина Кавадарци.” 
 
 

Бр.08-1808/2                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
 
 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 
38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за развој на Општина Кавадарци за 2021 година 
 
  
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за развој на Општина Кавадарци за 2021 година, донесенa  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
30.03.2021 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-1983/3                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/2002) член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци  (,,Сл. Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05....64/20),  

 
Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  

30.03.2021 година,   донесе  
 
 

П Р О Г Р А М А 
за  изменување  и дополнување на Програмата за развој на Општина 

Кавадарци за 2021 година 
 

Член 1 
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 Во Програмата за развој на општина Кавадарци за 2021 година 
(,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, бр.66/2020, 69/21) се врши 
следното изменување и дополнување : 

 
I. Во Глава 1 -Локален развој/ Регионален развој, 
- После под-глава 3, се ДОДАВА нова под-глава 4 која гласи:  
,, Проект - “Реконструкција на водоводна линија за краци на улица 
“Илинденска”, крак на улица “Маршал Тито” со асфалтирање во                с. 
Сопот” - Согласно потпишаниот Анекс бр.1 на Договорот за под-заем помеѓу 
Општина Кавадарци и Министерството за Финансии на 14.02.2020 година за 
имплементација на под-проектот ,,Реконструкција на локален пат Ладно 
Долче-Крњево,, и согласно проектните процедури, на Општина Кавадарци и 
се доделени дополнителни грант средства во висина од 27%  од износот на 
основниот договор, и тоа средства во висина од 3.152.228 денари. Овие грант 
средства се насочени кон подобрување на инфраструктурата во 
посиромашните маргинализирани населби во рамките на општинските 
надлежности. За таа цел, општина Кавадарци ќе го реализира проектот 
,,Реконструкција на водоводна линија за краци на улица ,,Илинденска, крак 
на улица,, Маршал Тито,, со асфалтирање,, во с.Сопот. Со проектот е 
предвидено да се изврши реконструкција на водоводната линија за краци 
на улица-Илинденска и крак на улица Маршал Тито во должина од 550 
метри, како и асфлатирање на ул.Маршал Тито,,. 
 

 
II. Во Глава 7-Извори на финансирање на Програмата, 

- После став 1, се ДОДАВА нов став 2 кој гласи: 
“Реконструкција на водоводна линија за краци на улица “Илинденска”, 
крак на улица “Маршал Тито” со асфалтирање во с. Сопот”. Вкупната 
проценета вредност на Проектот ,,Реконструкција на водоводна линија за 
краци на улица ,,Илинденска, крак на улица,, Маршал Тито,, со 
асфалтирање,, изнесува  5.075.982  денари со вклучен ддв. Средствата во 
износ од 3.152.228 денари, се обезбедени во вид на грант средства од 
Министерството за Финансии – Проект за подобрување на општинските 
услуги а кофинансирањето на Општина Кавадарци изнесува 1.923.754 
денари,,. 

 
Член 2 

 
Во останатиот дел Програмата останува неизменета. 

 
                                                                 Член 3 
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 Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  
 
 
Бр.08-1808/3                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за комунални дејности за 2021 година 
 
  
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за комунални дејности за 2021 година, донесенa  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 
година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-1983/4                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 
                    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  
(,,Сл.весник на РМ“ бр.5/02), a во врска со  член 5 и член 7 од Законот за комунални 
дејности од (,,Сл.весник на РМ” бр.95/12, 163/13, 42/14, 44/15, 147/15, 31/16, 64/18 и 
,,Сл.весник на Република Северна Македонија” бр.302/2020), член 136 од Одлуката 
за  комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето на општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр. 4/2017 65/20),  член 132 став 1 
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од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци” 
бр.8/2005......64/20),  
 

Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  30.03.2021 
година,   донесе  
 
 

П Р О Г РА М А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ 

ДЕЈНОСТИ  ЗА  2021 година 
 
 

 
Член 1 

 
Во Програмата за комунални дејности за 2021 година бр.09-6721/14 од 18.12.2020 

(,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, бр.66/2020, 68/21, 69/21),  се врши 
следното изменување и дополнување : 
 
 

1.Во глава А – Уредување на просторот,  
 
-Во точка 2 ,, Набавка, транспорт и поставување на урбана опрема (клупи, корпи 

за отпадоци, детски играчки за детски игралишта, бина),  
во алинеја 4 - ,,Детски игралишта, играчки, оградување, патеки, гумена 

подлога,, износот од 10.000.000,00 денари се заменува со износ од 7.150.000,00 
денари. 
 

-Во точка 2 вкупниот износ од 13.875.000,00 денари се заменува со износ од 
9.325.000,00денари. 
 

-Точка 3 -  План за амбиентален воздух , се брише. 
 
            Во глава А - вкупниот износ  од  13.875.000,00 денари се заменува со износ 
од 10.825.000,00 денари. 
 
 
  

2.Во глава В  - Јавно Осветлување,   
 

-Во точка 2, после алинеја  1 се додава нова алинеја 2, која гласи: 
,,Набавка, транспорт и поставување на ново улично украсно осветлување на ул 
,,Илинденска,, од ул,,Цано Поп Ристов,, до ул.,,Партизанска,,  -
1.000.000,00денари,,. 
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Во глава В - вкупниот износ од 32.100.000,00 денари се заменува со износ 
од 33.100.000,00 денари. 

 
3.Во глава Г - Јавна чистота и зеленило,  
 

-   точка 3  се менува и гласи:   
,,Изградба и реконструкција на пешачки патеки  - 1.159.850,00денари,,. 
 
  -После точка 5 се додава нова точка 6 која гласи:  
,, Набавка на садници за реконструкција на дрворед на ул,,Илинденска,, од 
ул,,Цано Поп Ристов,, до ул,,Партизанска,,  -  640.150,00денари.  
 

    Во глава Г  вкупниот износ не се менува . 
 

4. ВО ВКУПНИОТ РЕКАПИТУЛАР НА ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ,  
-Во Глава ,,А,, износот од 13.875.000,00 денари   се заменува со износ од 10.825.000,00 
денари,  
-Во Глава  ,,В,, износот  од 32.100.000,00  се заменува со износ од 33.100.000,00денари  
- Во  Вкупно - износот од 86.875,000,00 денари се заменува со износ од 
84.825.000,00 денари. 
 

Член 2 
Програмата влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр.08-1808/4                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

распределба на средства во Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 
година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката 
за Одлуката за распределба на средства во Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2021 година, донесенa  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-1983/5                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” 5/2002),  член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05....64/20),  

 
Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  

30.03.2021 година,   донесе  
 

 
О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на Одлуката за  распределба на средства  
во Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година 

 
 

Член 1 
 

 Во Одлуката за распределба на средства во Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2021 година со арх.бр.08-1461/3 од 12.03.2021 година 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.70/21), се врши следното 
изменување и дополнување: 
 
 ,,Во член 1 став 2 износот од 15.000.000  денари се заменува со износ 
од 16.500.000 денари,,. 
 

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 
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Член 2 
 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

 

Бр.08-1808/5                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
                                           
                                                                   
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Деловник за изменување и дополнување на Деловникот 

на Советот на Општина Кавадарци 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Деловникот за изменување и дополнување на 
Деловникот на Советот на Општина Кавадарци, донесенa  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-1983/6                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), член 132 став 2  од Статутот на Општина Кавадарци, 
а во врска со член  82 став 1 точка 2, од Статутот на Општина Кавадарци, („Сл. 
Гласник на Општина Кавадарци“  бр. 08/05…… 64/20), 

Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  30.03.2021 
година,   донесе  
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Деловник  

за изменување и дополнување на Деловникот  
на Советот на Општина Кавадарци 

 
Член 1  

Во Деловникот на Советот на Општина Кавадарци со арх.бр.07-3454/2 од 
30.11.2006 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.21/06), се врши следното 
изменување  и дополнување и тоа : 

 
Во Глава 5. РАБОТА НА СОВЕТОТ, после член 57 се додаваат нови 

членови:   
,, Член 57-а 

Дневниот ред со материјалите за седницата, до членовите на Советот се 
доставуваат по електронски пат, на службената е-mail адреса и друга електронска 
пошта која е дадена од членот за уредна достава на материјалите. 

За свикување на седници во услови на вонредни околности се сметаат: 
ризик за здравјето на членовите на Советот и останати присутни на седниците, 
состојби кои  се утврдени како постоење на кризна состојба, прогласена епидемија, 
односно пандемија, пожари, поплави или други поголеми природни непогоди. 

 Член 57-б  
Седниците на Советот покрај со физичко присуство (во просторија 

определена за таа намена), во вонредни околности можат да се одржуваат и од 
далечина преку конференциска врска со употреба на информатичко 
комуникациска технологија. 

Присуството на членовите на Советот на седниците одржани од далечина, 
ќе се евидентира во евидентен лист со поединечно прозивање од страна на 
Претседателот на Советот на секој член како уредно присуство. 

Гласањето на членовите на Советот  со употреба на информатичко 
комуникациска технологија, се врши со изјаснување по повикот на  Претседателот 
на Советот со  ,,за,, ,,против,, ,,воздржан,,  за прашањето за кое одлучува Советот.,, 

 
Во останатиот дел Деловникот на Советот на Општина Кавадарци, останува 

непроменет. 
Член 2  

Деловникот за изменување и дополнување на Деловникот на Советот на 
Општина Кавадарци, влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 

Бр.08-1808/6                                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за донесување на Урбанистички План вон 

населено место на Кп.бр.427, 462/1, 462/2, 462/3, 461 и дел од Кп.бр.1409/4, 
1389/2 и 1390/1, м.в Прогонот,КО Глишиќ, Општина Кавадарци 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на Урбанистички План вон 
населено место на Кп.бр.427, 462/1, 462/2, 462/3, 461 и дел од 
Кп.бр.1409/4, 1389/2 и 1390/1, м.в Прогонот,КО Глишиќ, Општина 
Кавадарци, донесенa  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-1983/7                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен Весник на Република Македонија,, бр.5/2002), 
член  41  точка 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(”Сл.весник на РМ” бр.199/14....168/18 и (,,Сл. весник на РСМ”бр. 32/20), член 132  
став 1, член  82 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  30.03.2021 
година,   донесе   

     

О Д Л У К А 
за донесување на Урбанистички План вон населено место на Кп.бр.427, 462/1, 

462/2, 462/3, 461 и дел од Кп.бр.1409/4, 1389/2 и 1390/1, м.в Прогонот,КО Глишиќ, 
Општина Кавадарци (плански период 2016-2026) 
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Член 1 
 

Со  оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци донесува Урбанистички План 
вон населено место на Кп.бр.427, 462/1, 462/2, 462/3, 461 и дел од Кп.бр.1409/4, 
1389/2 и 1390/1, м.в Прогонот,КО Глишиќ, Општина Кавадарци (плански период 
2016-2026). 

 
Документацијата за донесување на Урбанистички план Урбанистички План 

вон населено место на Кп.бр.427, 462/1, 462/2, 462/3, 461 и дел од Кп.бр.1409/4, 
1389/2 и 1390/1, м.в Прогонот,КО Глишиќ, Општина Кавадарци плански период 
2016-2026), е изработена во согласност член 123 од  Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (”Службен весник на РМ” бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18), Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (,,Службен весник на РМ” бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18), и Правилник за поблиска содржина, форма и начин на 
обработка на ГУП, ДУП, УПС, УПВНМ, Регулациски план на ГУП, формата, 
содржината и начинот на обработка на Урбанистичко плански документации и 
Архитектонско-урбанистички проект и содржината, формата и начинот на 
обработка на проектот за инфраструктура (Службен весник бр.142/15). 
 

Член 2 
 

 Просторот за кој се донесува Урбанистички План вон населено место на 
Кп.бр.427, 462/1, 462/2, 462/3, 461 и дел од Кп.бр.1409/4, 1389/2 и 1390/1, м.в 
Прогонот,КО Глишиќ, Општина Кавадарци плански период 2016-2026), е со вкупна 
површина од      2,78 ха. 

 
 

Член 3 
 

Составен дел на оваа одлука е : 
-Текстуален дел и графички приказ на планските решенија, како и нумерички 

дел со билансни показатели за планираните површини и градби за донесување 
Урбанистички план за село Бојанчиште Општина Кавадарци (плански период 
2018-2028). 

Согласност од Министерството за транспорт и врски бр.24-1645/2 од 
25.03.2021 година . 
 

Член 4  
 

Одлуката  за донесување  Урбанистички План вон населено место на Кп.бр.427, 
462/1, 462/2, 462/3, 461 и дел од Кп.бр.1409/4, 1389/2 и 1390/1, м.в Прогонот,КО 
Глишиќ, Општина Кавадарци, плански период 2016-2026), ја потпишува и заверува 
Претседателот на Советот на Општина Кавадарци. 
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Член 5 
 

  Со прикачување во електронска форма на Урбанистички план за село 
Бојанчиште Општина Кавадарци (плански период 2018-2028), истиот станува 
составен дел на електронскиот регистар на донесени урбанистички планови во 
рамки на информацискиот систем е-урбанизам со бр.на постапка 9215. 

 
Член 6 

 
Општина Кавадарци - Урбанистички План вон населено место на Кп.бр.427, 

462/1, 462/2, 462/3, 461 и дел од Кп.бр.1409/4, 1389/2 и 1390/1, м.в Прогонот,КО 
Глишиќ, Општина Кавадарци плански период 2016-2026), ке го објави во 
електронска форма на својата WEB страна . 
 

Член 7 
 

 Оваа Одлука ја спроведува Секторот за комунално уредување, урбанизам, 
сообраќај и заштита на животната средина при Општина Кавадарци. 

 
Член 8 

 
 Оваа Одлука влегува во сила на денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-1808/7                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за утврдување на  потребата од донесување на  

нова урбанистичко планска документација за објекти надвор од 
планскиот опфат 

  
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за утврдување на  потребата од донесување на  
нова урбанистичко планска документација за објекти надвор од 
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планскиот опфат, донесенa  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-1983/8                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 10 став 4 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник 
на Република Македонија“бр.23/11......190/17), член 132 став 1 точка 2 од 
Статутот наОпштина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци” 
бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20), 

Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  
30.03.2021 година,   донесе  

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потребата од донесување на  нова урбанистичко 
планска документација за објекти надвор од планскиот опфат 

 
Член 1 

Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко планска 
документација за објекти надвор од планскиот опфат, со што ќе се изврши 
документирање на состојбата која е утврдена на лице место, за следните 
барања: 

1. Барање бр.14-689 од 20.06.2011год. на барателот Ристе Апостолов  од 
Кавадарци со стан на ул,,Игман,,бр.38,за утврдување на правен статус на 
бесправен објект,  

-Викенд куќа,зграда  бр.2  изграден во мв,,Лазара,,на  КП 
бр.2033/1  КО Бегниште. 

2. Барање бр.15-436 од 03.02.2016год. на барателот Методи Димов  од 
Кавадарци со стан на ул,,Пиринска,,бр.16,за утврдување на правен статус на 
бесправен објект,  
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- Викенд куќа,  зграда  бр.1изграден  во мв,,Брдарови ораи,, на  
КП бр.3322  и КП бр.3321/2  КО Ваташа. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-1808/8                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата 
за  поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Кавадарци 

  
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за  поставување на урбана опрема на подрачјето на 
Општина Кавадарци, донесенa  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-1983/9                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
       

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр 5/2002), a во врска со член 41  од Законот 
за Градежно земјиште (“Сл.весник на РМ” бр. 15/15....190/16 и “Сл.весник на 
РСМ” бр.279/19), член 2 точка 4 и член 80 и 81-а од Законот за градење 
(“Службен Весник на РМ” бр. 130/2009….168/2018) ,  член 132 став 1 од 
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Статутот на Oпштина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 
8/05........64/20),  

Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  
30.03.2021 година,   донесе  

 
П РО Г Р А М А  

за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана 
опрема на подрачјето на Општина Кавадарци 

 
 

Член 1 
            Во Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на 
Општина Кавадарци бр. 08-6496/20 од 16.12.2020 година, бр.08-888/9  од 
17.02.2021 година(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.66/20),  се врши 
следното изменување и дополнување: 
  Во Глава 10-  Урбана Опрема-  
 Во точка 2 - после aлинеа 5 се додава aлинеа 6 која гласи:  

,,Поставување на покриени и откриени шанкови на 2 локации ( прилог 
скица ),  на место викано - Меморијален Споменик  ,,12 ВАТАШКИ 
ДРУГАРИ,, ( пешачка патека на кејот на река Луда Мара ). Монтажно - 
демонтажните шанкови се со димензии од 5 м2 x 3 м2 = 15 м2,,. 
Прилог скица. 
 После Глава 12 - Урбана опрема – Фонтани и чешми се додава нова глава 13 
kоја гласи: 

,,Типски објекти за обезбедување со димензии 2м1 х 2м1 = 4м2 на следните 
локации:  ул. „1 Мај“ спој со ул. „7ми Септември“, ул. „11ти Октомври“ - Парк 
„Полана“, ул. „Вељко Влаховиќ“ – паркинг УЈП, ул. „Илинденска“ спој со бул. „Кочо 
Рацин“. 

Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 

Член 2 
 Програмата за изменување и дополнување на Програмата за постапување 
на урбана опрема на подрачјето на Општина Кавадарци, влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ке се објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-1808/9                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                                     Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 
38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

ослободување од надоместок за користење на просторот пред деловните 
простории за вршење на дејност и намалување на висината на 

комуналната такса  
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката 
за ослободување од надоместок за користење на просторот пред 
деловните простории за вршење на дејност и намалување на 
висината на комуналната такса, донесенa  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-1983/10                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 

           
Согласно член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 5/02),  a во врска со 
актуелната состојба со пандемијата на Коронавирус COVID-19, член 132              
став 1 од Статутот на општина Кавадарци („Службен гласник на Општина 
Кавадарци“ број 8/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  

 
Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  30.03.2021 

година,   донесе    
О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на Одлуката  
за ослободување од надоместок за користење 

на просторот пред деловните простории за вршење на дејност 
и намалување на висината на комуналната такса 
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                                                                     Член 1 
 
Во Одлуката за за ослободување од надоместок за користење на 

просторот пред деловните простории за вршење на дејност и намалување 
на висината на комуналната  такса со арх.бр.08-3949/22 од 29.07.2020 
година, и Одлуката со арх.бр. 08-370/28 од 29.01.2021 година(,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр 58/20 и бр.67/21), се врши следната измена и 
дополнување : 

 
 Во член 1 став 3, 

-Текстот ,, Од 01.01.2021 година до 31.03.2021 година,, СЕ ЗАМЕНУВА со 
следниот текст,, 01.04.2021 година до 30.06.2021 година. 

 
 

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Кавадарци”. 

 
Бр.08-1808/10                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на 

судско порамнување во врска со судски предмет П4 бр.12/21, поведен 
пред Основен суд Кавадарци; 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на 

судско порамнување во врска со судски предмет П4 бр.12/21, 
поведен пред Основен суд Кавадарци, донесенa  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-1983/11                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  

                                                                                                    
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02), член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05, 14/10, 
24/10, 38/19, 64/2020),  

Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница одржaна на ден 
30.03.2021 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност за склучување на Судско Порамнување во врска 
со судски предмет П4.бр.12/21 поведен пред Основен суд Кавадарци 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Судско 

Порамнување за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски 
предмет П4.бр.12/21, поведен пред Основен суд Кавадарци. 
                                               

ПРЕДМЕТ НА ПОРАМНУВАЊЕТО 
 
1. Предмет на ова Судско Порамнување е регулирање на меѓусебните 

односи помеѓу страните кои произлегуваат од поведен судски предмет пред 
Основен суд Кавадарци, П4.бр.12/21 за определување на паричен надомест 
за одземено градежно земјиште на КП 15176/2 за КО Кавадарци, со 
површина од 35м2, сопственост на Стојев Душко од Кавадарци, со адреса на 
живеење  на  ул.,,Домовица’’ бр.18, по имотен лист бр.12720, согласно 
поднесена Тужба за определување паричен надомест за одземено 
земјиште, поднесена пред Основен суд Кавадарци со бр. П4-12/21 и 
геодетски елаборат за утврдување на фактичка состојба на КП 15176/2 во 
КО Кавадарци град со деловоден број 0801-158 од 2020 година изработен од 
Друштво за геодетски работи и инжинеринг ,,ГЕОДАТА Инжинеринг 
’’ДООЕЛ Кавадарци и  Извештај за проценка на вредноста на недвижниот 
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имот градежно неизградено земјиште, изготвен од Друштво за 
интелектуални услуги и процена МЕТОДА ПЛУС ДООЕЛ Кавадарци бр.12/1 
од 15.01.2021 година. 

 
2. Страните на Судското Порамнување се согласни за одземеното 

земјиште од точка 1 на оваа спогодба тужениот – Општина Кавадарци – 
Локална самоуправа на име паричен надомест да му исплати на тужителот 
Стојев Душко од Кавадарци, со адреса на живеење  на  ул.,,Домовица’’ бр.18, 
износ од по 1.230 ден./м2 односно за 35 м2 надоместок во вкупен износ од  
43.050,00 денари, како и трошоците на постапката во износ од 27.080,00 
денари, согласно доставен Трошковник од полномошникот на тужителот. 
 

3. Тужителот е согласен во рок од 30 дена од денот на потпишувањето 
на Судското Порамнување, тужениот Општина Кавадарци - Локална 
Самоуправа да ги плати надоместокот во износ од 43.050,00 денари, како и 
трошоците на постапката во износ од 27.080,00 денари на трансакциона 
сметка на тужителот. 
 

4.Ова Судско Порамнување да преставува правен основ за промена на 
сопственоста во катастарската евиденција од име на тужителот Стојев 
Душко на име на тужениот Општина Кавадарци-Локална самоуправа , како 
корисник на земјиштето, предмет на судскиот спор. 

 
5.Ова Судско Порамнување го опфаќа целиот предмет на спорот  

опфатен во предметот кој пред овој суд се води под П4.бр.12/21. 
 

6.Со потпишувањето на ова Порамнување,   страните изјавуваат дека 
ја прифаќаат неговата содржина и правата и обврските кои произлегуваат 
од него. 
 

   Член 2 
                                          

 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци односно лице 
ополномоштено од него да го потпише горецитираното судско порамнување, 
по предметот П4-12/21 поведен пред Основен суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  

во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
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Бр.08-1808/11                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                            Претседател, 
Кавадарци                                                     Ристо Сакалиев  
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на 

Судска спогодба во врска со судски предмет ВПП.бр.5/21 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност за склучување на 
Судска спогодба во врска со судски предмет ВПП.бр.5/21 поведен 
пред Основен суд Кавадарци, донесенa  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр.09-1983/12                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02), член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05, 14/10, 
24/10, 38/19, 64/2020),  

 
Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница одржaна на ден  

30.03.2021 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување на судска спогодба е во врска со 

судски предмет ВПП.бр.5/21 поведен пред Основен суд Кавадарци 
 

стр.   77     бр.71   Службен гласник на општина Кавадараци  31.03.2021 год. 



Член 1 
 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Судска Спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.5/21, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
                                               

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 
1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на меѓусебните 

односи помеѓу спогодбените страни кои произлегуваат од поведен судски 
предмет пред Основен суд Кавадарци, ВПП.бр.5/21 за определување на 
правичен паричен надоместок за експроприрано земјиште дел од 
КП.бр.5587/1 м.в.,,Домовица’’, култура гз со новоформирана КП.бр.5587/1 во 
површина од 233 м2, дел од 5588/1 м.в.,,Домовица“, култура гз со 
новоформирана КП.бр. 5588/1 во површина од 394м2 , со право на  
сосопственост од по ½  на Мечалова Љубица од Скопје,  со адреса на 
живеење  на  ул.,,Ј.Гагарин’’ бр.17/3/7  и Сузана Камчева од Скопје, со адреса 
на живеење  на  ул.,,Шекспирова’’ бр.7/1/6,  по имотен лист бр.1318 КО 
Кавадарци вон град, согласно Решение за експропријација Екс.бр.25-225 од 
15.12.2020 година, донесено од страна на Министерството за финансии – 
Подрачно одделение за првостепена управна постапка во Кавадарци, 
заради градење на објект за општа употреба – дел од улица ,,Диме 
Бањански’’,  согласно Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни 
намени за нумерички податоци за реализација на урбанистички планови и 
урбанистичко – планска документација КО Кавадарци вон град 
(КП.бр.5587/1 и КП.бр.5588/1) со деловоден број 0802-292 од 17.07.2020 година 
изработен од ТДГР,,ГЕОДЕТСКИ ПРЕМЕР’’ДООЕЛ Кавадарци. 

 
2.Страните на Судската Спогодба се согласни за експроприраното 

земјиште од точка 1 на оваа спогодба, предлагачот Општина Кавадарци- 
Локална Самоуправа  на име правичен паричен надомест да им исплати на 
противниците износ од по 922,5 ден./м2 односно за 627 м2 надоместок во 
вкупен износ од  578.408,00 денари. 
 

3. Страните на судската спогодба се согласени  надоместокот во износ 
од 578.408,00 денари предлагачот - Општина Кавадарци Локална 
самоуправа да го плати во рок од 30 дена од денот на потпишувањето на 
Судското Спогодба, на трансакциона сметка на противниците и тоа по 
289.204,00 денари, додека  процесните трошоци во вкупен износ од 
24.840,00 денари, согласно доставен трошковник да се исплатат  на 
трансакциона сметка на полномошникот на противниците. 
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4. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  

опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.5/21.  
 

5. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените страни 
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските 
кои произлегуваат од неа.                                           
                

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП бр. 5/21 поведен пред 
Основен суд Кавадарци.  

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  

во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-1808/12                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                            Претседател, 
Кавадарци                                                     Ристо Сакалиев  
                                                                                                             
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на 

Судска спогодба во врска со судски предмет ВПП.бр.13/21 поведен 
пред Основен суд Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност за склучување на 

Судска спогодба во врска со судски предмет ВПП.бр.13/21 поведен 
пред Основен суд Кавадарци, донесенa  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр.09-1983/13                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02), член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05, 14/10, 
24/10, 38/19, 64/2020),  

 
Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница одржaна на ден  

30.03.2021 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за 

регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 
П1.бр.13/21  поведен пред Основен суд Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба 
за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 
П1.бр.13/21,  поведен пред Основен суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 

1. Предмет на оваа  Судска Спогодба е регулирање    на 
меѓусебните односи помеѓу спогодбените страни кои произлегуваат од 
поведен судски предмет пред Основен суд Кавадарци П1.бр.13/2021 за 
исплата на надомест на штета за одземено од владение земјиште со 
КП.бр.5590/2 во површина од 76 м2 кое претставува дел од КП.бр.5590/2 
м.в.„Домовица“, култура дм, со право на сопственост на тужителот 
Коневски Ладо од Кавадарци,  ул.„Глигор Прличев“бр.22 , по Имотен лист 
бр.881 КО Кавадарци – вон град заради градење на улица „Глигор Прличев“ - 
крак. Од страна на тужителот е доставен и Геодетски елаборат за геодетски 
работи за посебни намени Нумерички податоци (за фактичка состојба 
наулица на кп.бр.5590/2) КО Кавадарци вон град, со деловоден број 0802-403 
од 26.12.2019 година, изработен од ТДГР„ГЕОДЕТСКИ ПРЕМЕР“ ДООЕЛ 
Кавадарци. 
 

2. Страните на Судската Спогодба се согласни за одземено     од  
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владение земјиште од точка 1 на оваа спогодба во површина од 76 м2, 
тужениот – Општина Кавадарци – Локална самоуправа, на име надомест на 
штета да му исплати на трансакциона сметка на тужителот Коневски Ладо, 
износ од 1.230,00 ден./м2 односно надоместок во вкупен износ од 
93.480,00денари и трошоци на постапката во вкупен износ од 19.124,00 
денари, согласно доставен трошковник прилог кон тужбата. 
 

3. Страните на Судската спогодба се согласни надоместокот во 
износ од 93.480,00 денари и трошоци на постапката во вкупен износ од 
19.124,00 денари предлагачот – ОпштинаКавадарци Локална самоуправа да 
ги плати во рок од 30 дена од денот на потпишувањето на Судската 
Спогодба. 
 

4. Страните на Судската Спогодба се согласни оваа Судска  
спогодба да претставува основ за пренос на правото на сопственост во 
Јавната книга за запишување на правата на недвижностите од име на 
тужителотКоневски Ладо на име на тужениот Општина Кавадарци – 
Локална самоуправа како корисник на земјиштето цитирано во точка 1 од 
оваа спогодба. 
 

5. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
 во предметот кој пред овој суд се води под П1.бр.13/21.  
 

6. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените страни  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  
кои произлегуваат од неа.   
     

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја 
потпише горецитираната судска спогодба, по предметот П1.бр.13/21 
поведен пред Основен суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави  

во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
Бр.08-1808/13                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                            Претседател, 
Кавадарци                                                     Ристо Сакалиев  
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за ослободување од плаќање на закупнина 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за ослободување од плаќање на закупнина, 
донесенa  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 30.03.2021 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-1983/14                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05, 14/10, 
24/10, 38/19 и 64/20),   

Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  
30.03.2021 година,   донесе  
 

О Д Л У К А 
за ослободување од плаќање на закупнина 

 
Член 1  

СЕ ОСЛОБОДУВА ОД ПЛАЌАЊЕ НА ЗАКУПНИНА закупецот 
Марјанчо Малинков од Кавадарци со живеалиште на ул.„Ѓорѓи 
Соколов“бр.13, за закуп на објект - зграда бр.1, влез бр.7, приземје, со намена 
деловен простор со вкупна внатрешна корисна површина од 28 м2, кој 
објект се наоѓа на кп.бр.12689/2 КО Кавадарци 2, запишан во Имотен лист 
бр.15775, сопственост на Општина Кавадарци како закуподавач, согласно 
склучен Договор за закуп на недвижна ствар по пат на електронско јавно 
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наддавање бр.13-5744/9 од 22.11.2018 година, солемнизиран со ОДУ бр.871/18 
на 06.12.2018 година, од Нотар Митко Милков, согласно доставено барање од 
закупецот бр.09-1191/1 од 23.02.2021 година. 

 
Член 2 

 Ослободувањето од плаќање на закупнина се врши поради изградба 
на Градски Зелен Пазар Кавадарци, при што горе наведениот деловен 
објект не работи е затворен и закупецот истиот не може да го користи, 
согласно Записник од увид на лице место на Градски Зелен Пазар 
Кавадарци со дел.бр.12-1111/3 од 01.03.2021 година, изготвен од страна на 
Комисија за увид на лице место и констатирање на фактичка состојба. 
 

Член 3 
 Ослободувањето од плаќање на закупнина e во времетраење од  6 
месеци почнувајќи од 01.03.2021 година до 30.08.2021 година. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  

во “Службен гласник на општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-1808/14                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  обесштетување на сопственици на деловни објекти 
лоцирани на  Градски Зелен Пазар Кавадарци 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за  обесштетување на сопственици на 
деловни објекти лоцирани на Градски Зелен Пазар Кавадарци, 
донесенa  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 30.03.2021 година. 
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2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-1983/15                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  а во врска со член 178 од Законот 
за облигациони односи („Сл.весник на РМ“бр.18/01, 78/01, 04/02, 59/02, 05/03, 
84/08, 81/09, 161/09 и 123/13), член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19 и 
64/20),  

Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  
30.03.2021 година,   донесе  
 

О Д Л У К А 
за обесштетување на сопственици на деловни објекти лоцирани на  

Градски Зелен Пазар Кавадарци 
 

Член 1  
Со оваа одлука Општина Кавадарци ги обесштетува сопствениците 

на деловни објекти кои се затворени, не работат и не обавуваат дејност во 
деловниот објект поради изградбата на Градски Зелен Пазар Кавадарци, 
утврдени во Записник од увид на лице место со дел.бр.12-1111/2 од 01.03.2021 
година изготвен од страна на Комисија за увид на лице место и 
констатирање на фактичка состојба.  
 

Член 2 
 Надоместокот за обесштетувањето  на сопствениците на деловни 
објекти лоцирани на Градски Зелен Пазар Кавадарци е во износ од 600,00 
денари/м2 како просечна цена на месечна закупнина која се плаќа за 
деловните објекти кои се наоѓаат на Градски Зелен Пазар Кавадарци, 
согласно Проценка бр. 19-560/16 од 29.03.2021 година, изготвена од овластен 
проценител ДППУ,,АБЦ-БРОТХЕР,, ДООЕЛ Скопје . 

На надоместокот за обесштетувањето  од 600 денари/м2 да биде 
пресметан и платен персонален данок согласно законските прописи. 
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Член 3 
 Обесштетувањето на сопствениците на деловни објекти лоцирани на 
Градски Зелен Пазар Кавадарци е со времетраење од 6 месеци почнувајќи 
од 01.03.2021 година до 30.08 2021 година. 
 

Член 4 
 Средствата за обесштетување на сопствениците на деловни објекти 
лоцирани на Градски Зелен Пазар Кавадарци се обезбедени во Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година. 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави  

во “Службен гласник на општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-1808/15                                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за основање на Доброволно Противпожарно Друштво,, Сашко 
Гешовски,, Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за основање на Доброволно Противпожарно 
Друштво ,,Сашко Гешовски,, Кавадарци, донесенa  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-1983/16                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 11  од 

Законот за Локална Самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/2002), а во врска 
со член  21 од Закон за пожарникарство(,, Сл.Весник на РМ,, бр. 67/2004... 
39/16 и ,,Сл.Весник на РСМ бр.152/2019), член 15 од Законот  за здруженија и 
фондации (,,Сл. Весник на РМ,, бр. 52/2010, 135/2011 и 55/2016), член 132 став 
1, член 82 став 1 точка 26 од Статутот на Општина Кавадарци  (,,Сл. Гласник 
на Општина Кавадарци,, бр.8/05....64/20),  

Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  
30.03.2021 година,   донесе  
 

О Д Л У К А  
за основање на Доброволно противпожарно друштво СAШКО 

ГЕШОВСКИ Кавадарци 
 
 

Член 1 
 

 Советот на Општина Кавадарци дава согласност за основање на 
Доброволно противпожарно друштво на територијата на Општина 
Кавадарци согласно Закон за пожарникарство и Законот за здруженија и 
фондации. 
 

Член 2  
 

 Називот на здружението ќе биде: Доброволното противпожарно 
друштво САШКО ГЕШОВСКИ Кавадарци.  

Доброволното противпожарно друштво САШКО ГЕШОВСКИ 
Кавадарци е основано од Општина Кавадарци, Сојуз на спортовите на 
Кавадарци, Здружение за развој и унапредување на велосипедизмот, 
екологија и алтернативен туризам ТИКВЕШКИ ТОЧАКЏИИ Кавадарци, 
Здружение Планинарско спортско друштво ОРЛЕ-Кавадарци и Здружение 
за спортски активости БРИГАДА 12 ЛОЗАРИ ИСТОК Кавадарци. 

Доброволното противпожарно друштво САШКО ГЕШОВСКИ 
Кавадарци е доброволно, непрофитно, невладино, непартиско здружение 
на граѓани, формирано со слободно здружување на граѓаните заради 
остварување, заштита и усогласување на своите интереси и уверувања за 
унапредување на граѓанското општество и локалната заедница, како и 
заради вршење на дејности и активности за превенција за заштита на 
животната средина и природата од пожари и други штетни влијанија преку 
спроведување на активности за превентивна заштита од пожари, едукација 
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на граѓаните за противпожарна заштита како и учество во акции на гасење 
на пожари согласно со законските регулативи и Уставот на РСМ. 
 

Член 3  
 

 Седиштето на Доброволното противпожарно друштво САШКО 
ГЕШОВСКИ Кавадарци е на ул,,Прилепска,, бр 30 Кавадарци, во 
просториите на Територијалната противпожарна единица Кавадарци.  
 

Член 4  
 

 Претседател на Доброволното противпожарно друштво е Александар 
Чадамов од Кавадарци,  со мандат од 4 години. 
 

Член 5 
 

 Основна цел на Доброволното противпожарно друштво САШКО 
ГЕШОВСКИ Кавадарци ќе биде:  

-Превентивно спречување на пожари преку акции за подигање на 
свеста во општеството;  
-едукација на граѓаните за противпожарна заштита;  
-учество во гасење на пожари и спасување на луѓе и имот;  
-подобрување на еколошките услови.  
Сите наведени активности ке се реализираат  преку доброволно 
учество на граѓаните во ова друштво. 

 
Член 6 

 

Визијата на Доброволно противпожарно друштво САШКО ГЕШОВСКИ 
Кавадарци од Кавадарци е:  Општина Кавадарци да биде еколошка и 
здрава средина за живеење во која граѓаните активно ќе се вклучат во 
превенција од пожари и други елементарни непогоди. 

Мисијата на Доброволно противпожарно друштво САШКО ГЕШОВСКИ 
Кавадарци од Кавадарци е:  Превенција за заштита на животната  средина 
и природата од пожари и други штетни влијанија на доброволна основа 
преку едукација и координација на граѓаните при директни акции и 
интервенции. 

Стратешка цел на Доброволно противпожарно друштво САШКО 
ГЕШОВСКИ Кавадарци од Кавадарци е: Подобар живот во еколошка 
околина за сите граѓани и јакнење на јавната свест за заштита од пожари. 
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Член 7 

Општина Кавадарци согласно член 21 од Законот за пожарникарство 
е должна да обезбеди простор и финансиски средства за тековните 
активности на Доброволното противпожарно друштво. 

Доброволното противпожарно друштво останатите финансиски 
средства ќе ги стекнува од доброволни прилози, донации, подароци (во 
пари, добра, имотни права), завештанија, легати, дејности со кои се стекнува 
добивка, кирии и закупнина, како и приходи од инвестиции, дивиденди, 
камати, заеми и други приходи во согласност со закон и статутот. 

Член 8 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на
донесување, a ке се објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-1808/16        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И     Ристо Сакалиев 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

 Р Е Ш Е Н И Е 
Одлука за усвојување на Програма за дејствување на Доброволно 

противпожарно друштво Сашко Гешовски Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на  Програмата за дејствување на 
Доброволно противпожарно друштво Сашко Гешовски Кавадарци, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 30.03.2021 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр.09-1983/17                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 23 од од Законот  
за здруженија и фондации (,,Сл. Весник на РМ,, бр. 52/2010, 135/2011 и 
55/2016), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.весник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20), 
расправајки по Програмата за дејствување на Доброволно противпожарно 
друштво САШКО ГЕШОВСКИ Кавадарци од Кавадарци за 2021 година, 
 
 Советот на Општина Кавадарци на 54-тата седница  одржана на ден  
30.03.2021   година,  донесе  
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Програмата за дејствување на Доброволно 

противпожарно друштво САШКО ГЕШОВСКИ Кавадарци од Кавадарци 
за 2021 година 

 
 

 
Член 1  

 
СЕ УСВОЈУВА Програмата за дејствување на Доброволно 

противпожарно друштво САШКО ГЕШОВСКИ Кавадарци од Кавадарци за 
2021 година, донесена од Собранието на Доброволно противпожарно 
друштво САШКО ГЕШОВСКИ Кавадарци. 

 
                                             Член 2  

 
Одлуката влегува во сила  со денот на  донесување, а ке се објавуви во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
Бр.08-1808/17                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Измена и дополнување на Годишен План за вработување на Општина 
Кавадарци за 2021 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Измена и дополнување на Годишен План за 

вработување на Општина Кавадарци за 2021 година, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр.09-1983/18                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
                                                                                                            
              Врз основа на член 32 став 1  и став 2 од Законот за административни 
службеници (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/2016, 
142/2016, 11/2018,,,Сл.Весник на РСМ,,,275/19, 14/2020), член 20-б став 1 
алинеа 3 од  Законот за вработени во јавниот сектор (,,Службен весник на 
РМ,, бр.27/14, 199/14, 27/16,198/18,,,Сл.Весник на РСМ,,бр.143/19,14/2020), член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, 
бр.5/02), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на 
Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19,64/20),  
 

Советот  на Општина Кавадарци на 54-та седница одржана на ден            
30.03.2021  година,  донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А  
за  давање согласност за изменување и дополнување на Годишен План за 

вработување во Општина Кавадарци за 2021 година 
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Член 1  
 Се дава согласност за изменување и дополнување на Годишен План 
за вработување во Општина Кавадарци за 2021 година, со арх.бр.04-463/4 од 
26.03.2021 година. 

Член 2  
 Одлуката влегува во сила со денот со денот на донесувањето, а ке се  
објави  во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр.08-1808/18                                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 
38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за отпис и расходување на основни средства, опрема и ситен 
инвертар, сопственост на Општина Кавадарци 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за отпис и расходување на основни 
средства, опрема и ситен инвертар, сопственост на Општина 
Кавадарци, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-1983/19                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ“ бр. 5/02), а согласно Извештајот за извршениот годишен 
попис во Општина Кавадарци со состојба на 31.12.2020 година бр.10-6666/2 од 
31.12.2020 годинa, член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци“ бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19 и 64/20), 

  
Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  30.03.2021 

година,   донесе  
  

 
ОДЛУКА 

за отпис и расходовање на основни средства, опрема и ситен инвентар 
сопственост на Општина Кавадарци  

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши отпис и расходовање на основни средства, опрема и 
ситен инвентар, сопственост на Општина Кавадарци, евидентирани во Буџетот на 
Општина Кавадарци. 
                                               
                

Член 2 
 Отписот и расходовањето на основните средства, опремата и ситниот инвентар 
се врши на предлог на Централната Пописна комисија, поради нивна дотраеност и 
неупотребливост. 
 

Член 3 
 Бројот и видот на отпишаните средства и расходованите основни средства, 
опрема и ситен инвентар се утврдени во прилогот - Спецификација на расходовани 
Постојани средства со состојба на 31.03.2021 година, која е составен дел на оваа 
Одлука, нивната набавна вредност изнесува 12.889.036 денари, исправката на 
вредноста е во износ од 10.635.188 денари,   а сегашната вредност е во износ од 
2.253.848 денари. 
 

 Член 4 
 Отпишувањето и расходовањето на основните средства, опремата и ситниот 
инвентар ќе го изврши Комисијата за вршење на отпис на основни средства, опрема и 
ситен инвентар сопственост на Општина Кавадарци, формирана од Совет на Општина 
Кавадарци. 
 

Член 5 
 Комисијата ќе изврши увид во фактичката состојба на основните средства, 
опремата и ситниот инвентар кои се предлог за отпишување и расходовање. 
 Комисијата ќе утврди како да се постапи понатаму со предметните основни 
средства, опрема и ситен инвентар (истите да се отуѓат по пат на продажба или да се 
уништат и  исфрлат во отпад). 
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 За својата работа Комисијата е должна да состави Записник и истиот да го 
достави до Градоначалникот на Општина Кавадарци. 
 
 
 

Член 6 
 Донесувањето на оваа Одлука ќе значи право на отпишување на утврдената  
вредност на отпишаните основни средства, опрема и ситен инвентар од Буџетот на 
Општина Кавадарци и истата ќе ја спроведе Одделението за финансиски прашања. 
 

Член 7 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-1808/19                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2021 година                                                             Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
 

 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Правилник за измена и дополнување на Правилникот за начинот, 
постапката и критериумите за финансирање на програми, проекти, 

натпревари иманифестации од областа на спортот од интерес на 
општина Кавадарци 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Правилникот за измена и дополнување на 
Правилникот за начинот, постапката и критериумите за 
финансирање на програми, проекти, натпревари иманифестации од 
областа на спортот од интерес на општина Кавадарци, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр.09-1983/20                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 

Врз  основа  на член 36  став 1 точка 15 од Законот  за Локална  
Самоуправа  (,,Сл. Весник на РМ“ бр.5/2002 ), член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл. Гласник на општина Кавадарци“ бр. 08/05, 14/10, 
24/10, 38/19, 64/20),  

 
Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  

30.03.2021 година,   донесе  
 

П Р А В И Л Н И К 
за измена и дополнување на Правилник 
за начинот, постапката и критериумите 

за финансирање на програми, проекти, натпревари и 
манифестации од областа на спортот од интерес 

 на општина Кавадарци  
  
 

Член 1  
 

Во Правилникот за  начинот, постапката и критериумите за 
финансирање на програми, проекти, натпревари и манифестации од 
областа на спортот од интерес на општина Кавадарци бр.07-873/29 од 
28.02.2014 година (,,Сл.гласник на општина Кавадарци бр.13/2014“) се врши 
следното изменување  и дополнување: 

Во член 4 став 2 се менува и ГЛАСИ : 

,,Манифестациите, турнирите и проектите ќе се реализираат од 
Буџетот на Општина Кавадарци – Програма Спорт преку Сојуз на спортови, 
без бодирање по критериумите од овој Правилник,,. 

 
Во останатиот дел Правилникот останува непроменет.  

 
Член 2  

Правилникот влегува во сила (8) осмиот ден од денот на објавување 
во,,Службен Гласник на Општина Кавадарци“. 
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Бр.08-1808/20                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
                                                                                                             
           
    Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 
38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за усвојување на Годишен Извештај со арх.бр.02-288/2 од 
11.03.2021 за работењето на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 2020 

година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за усвојување на Годишен Извештај со 
арх.бр.02-288/2 од 11.03.2021 за работењето на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ 
Кавадарци за 2020 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-1983/21                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 7 
од Законот за јавните претпријатија (,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/19), 
член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19,64/20), расправајки по 
Годишниот Извештај за работа на МХЕЦ,,Лукар,, ДООЕЛ,, Кавадарци за 2020 
година,  

 Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  
30.03.2021  година,  донесе  
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О Д Л У К А  
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на МХЕЦ,,Лукар,, 

ДООЕЛ,, Кавадарци за 2020 година 
 

Член 1  
 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај со арх.бр. 02-288/2 ,за работа на 
МХЕЦ,,Лукар,, ДООЕЛ,, Кавадарци за 2020 година,  донесен на седница на 
Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци одржана на ден 11.03.2021 
година. 

                                            Член 2  
Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-1808/21                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за давање согласност на Одлука за заложување со арх.бр.02-
322/3 од 22.03.2021 година 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука за 
заложување со арх.бр.02-322/3 од 22.03.2021 година,  донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-1983/22                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 4 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/2019), член 82 став 1 точка 31 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” 
бр.8/05,14/10, 24/10, 38/19,64/20),    
 

Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  30.03.2021 
година,   донесе  

 
О Д Л У К А  

за давање согласност на  
Одлука со арх.бр.02-322/3  од 19.03.2021 година за заложување  

 
Член 1  

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-322/3  од 19.03.2021 година за 
заложување , донесена од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, на 
седница одржана на ден од 19.03.2021 година. 
 

                                                    Член 2  
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
 
Бр.08-1808/22                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 

  
 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен 
План за вработување на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2021 година 
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1.  СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Измена и дополнување 
на Годишен План за вработување на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2021 
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 30.03.2021 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-1983/23                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
            
     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработените во јавниот сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18 и ,,Сл.Весник на 
РСМ,, бр. 143/19 и 14/20), член 11 од Законот за јавните претпријатија (,,Сл.весник на 
РМ,, бр.38/96....35/2019), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10,38/19,64/20),    
 

Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  30.03.2021 
година,   донесе  
 

О Д Л У К А  
за давање согласност на Измена на Годишен план за вработување 

 на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2021 година  
 

Член 1  
СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Измена на Годишен план со арх.бр. 01-341/1 од 

22.03.2021   година за вработување на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2021 година, 
донесена  од Директорот на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци. 
 
 

                                                  Член 2  
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
Бр.08-1808/23                                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                          Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-354/4 од 26.03.2021  
година  за донација на Градски фудбалски клуб 1930 Тиквеш Кавадарци 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-
354/4 од 26.03.2021  година  за донација на Градски фудбалски клуб 
1930 Тиквеш Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-1983/24                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 од Законот за јавните 
претпријатија (,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/2019), член 82 став 1 точка 31 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” 
бр.8/05,14/10, 24/10, 38/19,64/20),    
 

Советот на Општина Кавадарци на 54-та седница  одржана на ден  30.03.2021 
година,   донесе  

 
О Д Л У К А  

за давање согласност на  
Одлука со арх.бр.02-354/4  од 26.03.2021 година 

За донација на Градски фудбалски клуб Тиквеш 1930 Кавадарци 
 
 

Член 1  
СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-354/4  за донација на Градски 

фудбалски клуб Тиквеш 1930 Кавадарци, донесена од Управен Одбор на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, на седница одржана на ден од 26.03.2021 година. 
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                                                 Член 2  

 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-1808/24                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                    Ристо Сакалиев 

  
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за давање согласност на Годишен План за вработување во СОУ 
Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за 2022 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука за давање 

согласност на Годишен План за вработување во СОУ Гимназија 
,,Добри Даскалов,, Кавадарци за 2022 година, донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.03.2021 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-1983/25                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                               м-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a  врска член 59-д од Законот за 
средно образование (,,Сл.Весник на РМ,, бр.44/95, 24//96, 34/96....64/18 
,,Сл.Весник на РСМ ,,бр.229/20), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),   

Советот  на Општина Кавадарци на 54-та седница одржaна                                     
на ден  30.03.2021  година,  донесе 
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О  Д  Л  У  К  А   
за давање согласност на  

Годишен План година за вработување на СОУ Гимназија ,,Добри 
Даскалов,, Кавадарци за 2022 година 

Член 1 

      Се дава согласност на Годишен План со арх.бр.01-87/1 од 22.03.2021 
година за вработување на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци 
за 2022 година, донесен од Директорот на СОУ Гимназија Добри 
Даскалов,, Кавадарци. 

     Член 2 

      Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-1808/25         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И          Ристо Сакалиев 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-69/4 од 11.03.2021 
година за отпис на стари, неупотребливи предмети во училиштето 

СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,,  КАВАДАРЦИ за
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1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-
69/4 од 11.03.2021 година за отпис на стари, неупотребливи предмети
во училиштето СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци,
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден 30.03.2021 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-1983/26     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година     ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци      м-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/2002), член 132 став 1  од Статутот на  Општина 
Кавадарци  (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05, 14/10, 24/10 , 
38/19, 64/20),  

Советот  на Општина Кавадарци на 54-та седница одржaна на ден 
30.03.2021  година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Одлуката  за отпис на стари, неупотребливи 
предмети во училиштето, донесена од СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, 

Кавадарци 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на Одлуката  со арх.бр. 02-69/4 за отпис на 

стари, неупотребливи предмети во училиштето, донесена од Училишен 
Одбор на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци , на седницата 
одржана на ден   22.03.2021 година. 
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Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  

објавуви во “Службен  Гласник“ на Општина Кавадарци . 
  

Бр.08-1808/26                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                  Ристо Сакалиев 
 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за давање согласност на Годишен План за вработување во 
ООУ,,Димката А Габерот ,, с.Ваташа за 2022 година 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Годишен План за 
вработување во ООУ,,Димката А Габерот ,, с.Ваташа за 2022 година,  
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 30.03.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-1983/27                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                               м-р Митко Јанчев  
 
 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), a во врска со  член 20-б став 1 
алинеа 3 од  Законот за вработени во јавниот сектор (,,Службен весник на 
РМ,, бр.27/14....198/18), член 82 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005...64/20), 

Советот  на Општина Кавадарци на 54-та седница одржaна                                     
на ден  30.03.2021  година,  донесе 
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О  Д  Л  У  К  А   
за давање согласност на  

Годишен План година за вработување на ООУ,, Димката Ангелов 
Габерот,, с.Ваташа за 2022 година 

 
 

Член 1  
 

      Се дава согласност на Годишен План со арх.бр.04-83/1 од 24.03.2021 
година за вработување на ООУ ,, Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за 
2022 година, донесен од Директорот на ООУ ,, Димката Ангелов 
Габерот,,  с.Ваташа. 

                                                                Член 2 
      Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 

Бр.08-1808/27                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                 Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за давање согласност на Годишен План за вработување во 
ООУ,,Тошо Велков - Пепето ,, Кавадарци за 2022 година 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Годишен План за 
вработување во ООУ,,Тошо Велков - Пепето ,, Кавадарци за 2022 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
30.03.2021 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-1983/28                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                               м-р Митко Јанчев  
 
 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), a во врска со  член 20-б став 1 
алинеа 3 од  Законот за вработени во јавниот сектор (,,Службен весник на 
РМ,, бр.27/14....198/18), член 82 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005...64/20), 

Советот  на Општина Кавадарци на 54-та седница одржaна                                     
на ден  30.03.2021  година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А   
за давање согласност на  

Годишен План година за вработување на ООУ,, Тошо Велков Пепето,, 
Кавадарци за 2022 година 

 
 

Член 1  
 

      Се дава согласност на Годишен План со арх.бр.04-100/1 од 23.03.2021 
година за вработување на ООУ ,, Тошо Велков Пепето,, Кавадарци за 
2022 година, донесен од Директорот на ООУ ,, Тошо Велков Пепето,,  
Кавадарци. 

                                                        Член 2 
    
      Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 

Бр.08-1808/28                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                   Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за давање согласност на Годишен План за вработување во 
ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за 2022 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Годишен План за 

вработување во ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за 2022 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 30.03.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр.09-1983/29                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                               м-р Митко Јанчев  
 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), a во врска со  член 20-б став 1 
алинеа 3 од  Законот за вработени во јавниот сектор (,,Службен весник на 
РМ,, бр.27/14....198/18), член 82 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005...64/20), 

Советот  на Општина Кавадарци на 54-та седница одржaна                                     
на ден  30.03.2021  година,  донесе 
 
 

О  Д  Л  У  К  А   
за давање согласност на  

Годишен План година за вработување на ООУ,, Страшо Пинџур,, 
Кавадарци  

за 2022 година 
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Член 1  
 

      Се дава согласност на Годишен План со арх.бр.01-81/1 од 23.03.2021 
година за вработување на ООУ ,, Страшо Пинџур,, Кавадарци за 2022 
година, донесен од Директорот на ООУ,, Страшо Пинџур,, Кавадарци. 

                                                                 
                                                                          Член 2 

    
      Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 

Бр.08-1808/29                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за давање согласност на Годишен План за вработување во 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за 2022 година 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Годишен План за 
вработување во ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за 2022 
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 30.03.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
Бр.09-1983/30                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                               м-р Митко Јанчев  
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  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), a во врска со  член 20-б став 1 алинеа 3 од  
Законот за вработени во јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, 
бр.27/14....198/18), член 82 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005...64/20), 

Советот  на Општина Кавадарци на 54-та седница одржaна                                     
на ден  30.03.2021  година,  донесе 
 
 

О  Д  Л  У  К  А   
за давање согласност на  

Годишен План година за вработување на ООУ,, Димката Ангелов 
Габерот,, Кавадарци за 2022 година 

 
 

Член 1  
 

      Се дава согласност на Годишен План со арх.бр.04-60/2 од 02.03.2021 
година за вработување на ООУ ,, Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци 
за 2022 година, донесен од Директорот на ООУ,, Димката Ангелов 
Габерот,, Кавадарци. 

                                                             
Член 2 

    
      Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 

Бр.08-1808/30                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                 Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за давање согласност на Годишен План за вработување во 
ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци за 2022 година, донесен од 

Директорот на ООУ,, Тоде ХаџиТефов ,, Кавадарци 
 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Годишен План за 
вработување во ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци за 2022 година, 
донесен од Директорот на ООУ ,,Тоде ХаџиТефов,, Кавадарци 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 30.03.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-1983/31                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.03.2021 година                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                               м-р Митко Јанчев 
 
 
 
 
 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), a во врска со  член 20-б став 1 
алинеа 3 од  Законот за вработени во јавниот сектор (,,Службен весник на 
РМ,, бр.27/14....198/18), член 82 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005...64/20), 

Советот  на Општина Кавадарци на 54-та седница одржaна                                     
на ден  30.03.2021  година,  донесе 
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О  Д  Л  У  К  А   
за давање согласност на  

Годишен План година за вработување на ООУ,,  Тоде Хаџи Тефов,, 
Кавадарци за 2022 година 

 
 

Член 1  
 

      Се дава согласност на Годишен План со арх.бр.04-155/1 од 25.03.2021 
година за вработување на ООУ ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци за 2022 
година, донесен од Директорот на ООУ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци. 

                                                                Член 2 
    
      Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 

Бр.08-1808/31                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.03.2021 година                                                             Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                 Ристо Сакалиев 
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